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Hayırlı olsun dediler

CİB Konya Bölge Müdürü Taner Taşkıran ve BİK 
Konya Bölge Müdürü Mehmet Feramuz Ayan, 

geçtiğimiz haftasonu yapılan genel kurulun ardın-
dan güven tazeleyen Konya Gazeteciler Cemiyeti 

Başkanı Sefa Özdemir’i ziyaret etti.  
n HABERİ SAYFA 2'DE

‘Suyla oruç tutuyorlar!’

İsrail'in Gazze'ye başlattığı saldırılardan önce ülke dışına 
çıkan iş insanı Said İnmilad, Konya'dan telefonla görüş-
tüğü ateş altındaki ailesinin hayatından endişe ediyor. 
İnmilad, “Ailem açlıkla boğuşuyor. Kızım suyla oruç 

tuttuğunu söylüyor” dedi. n HABERİ SAYFA 4'TE

TÜİK’in yayınladığı verilere göre 65 yaş üzerindeki vatandaşların yüzde 78,7 oranında kro-
nik rahatsızlık bulunurken; egzersiz yapan kişi oranının ise yüzde 18,3 olması dikkat çekti 

GEÇMIŞLERIYLE MUTLU OLUYORLAR
Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 
Mart ayında yayınladığı araştırmalar 
kapsamında 50 ve daha yukarı yaşta 
en az bir fert bulunan 22 bin 640 ör-
nek hane incelendi. Geçmiş ve ge-
leceğe yönelik sorulan sorulardan 
elde edilen bilgilere göre 65 yaş 

üzeri bireylerin yüzde 71,1’i geçmi-
şinden mutlulukla bahsediyor.

KRONIK HASTALAR YÜZDE 78’I GEÇTI
Kişilerin yer alan demografik bilgileri, 

sağlık ve yaşam memnuniyeti gibi 
konularda alınan bilgilere göre 65 ya-
şının üzerindeki yüzde 78,7 oranındaki 
kişilerde kronik rahatsızlık bulunurken; 
düzenli olarak fiziksel aktivite, egzersiz 
veya spor yapan 65 yaş üzeri kişilerin 
oranı ise yüzde 18,3 olarak kaydedildi. 

 n HABERİ SAYFA 6'DA

Özel günde iftar
Oşlu ailesi, Down 

Sendromu Farkındalık 
Günü’nde down send-
romlu kızları ile kendi 
işletmelerinde özel 
bireyleri ve ailelerini 

iftarda ağırladı.
n KONYA’DA RAMAZAN 7’DE 

Hafızlık yuvası
Hafızlığa çok önem 

veren Mustafa 
Büyükkaplan adına 

ailesi, Hafız yetiştiren 
bir İmam Hatip okulu 

yaptırarak eğitim 
hayatına kazandırdı. 
n HAYIRSEVERLER 10’DA 

Kültürümüz öksüz
Konya’nın yetiştirdiği 
önemli kültür adam-
larından Mustafa Si-
nan Ümit, “Konya’da 
kültür ve sanat biraz 

da öksüz” diyor.
n KÜLTÜR ADAMLARI 

8’DE

Görevli yetişiyor 
Diyanet İşleri Başkanlığı 
Diyanet Akademisi Baş-
kanlığına bağlı olarak 
çalışmalarını sürdüren 

Konya Dini İhtisas 
Merkezi araştıran Din 
görevlileri yetiştiriyor.
n İLİM YUVALARI 11’DE 

İslam alimi mer-
hum Muhammed 

Konyevi Hoca 
Efendi, ilim öğren-
meye ve İslami ya-
şantıya çok meraklı 
olmasıyla biliniyor.
n VEFA SAYFA 9’DA 

Büyükelçi olacak
Konya’da lise eğiti-

mi gören Tanzanyalı 
Aarif Ali, eğitiminin 
ardından Büyükelçi 
olmayı hedeflediği-

ni söyledi.
n MİSAFİRLERİMİZ 

15’TE

Ramazan'da

KAVGA EDEN DEĞİL 
BARIŞ DİLİ KAZANIR

Yeniden Refah Partisi Konya Milletvekili Ali 
Yüksel, insanların artık siyaset kavgalarından 
bıktığını, kendi içinde kavga eden siyasetçiler 
yerine barışçıl bir dilin kullanan siyasetçilerin 

kazanacağını söyledi. n HABERİ SAYFA 3'TE

DOSD İÇİN DAHA 
ÇOK HAYALİMİZ VAR

DOSD Meram ailesi iftar yemeğinde buluştu. 
Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 

“DOSD Meram bizim insana duyduğumuz 
sevgi ve hürmetin en güzel ifadesidir. DOSD 
Meram için daha çok hayallerimiz var” dedi. 

n HABERİ SAYFA 2'DE

SÜ İLETİŞİM SEKTÖRÜN 
ELEMAN FABRİKASI 

Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi’nin bir 
marka olduğunu ifade eden Dekan Prof. Dr. 

İmran Aslan, teori ve uygulamalı eğitimle 
donanımlı iletişimciler yetiştirdiklerine dikkat 

çekti.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Erbaş: Oruç sadece
aç kalmak değildir!03 TMMOB IKK suyun 

önemine dikkat çekti 0504 Iş güvenliğinden 
taviz vermiyoruz

Gücümüz beraberliğimiz

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş’la birlikte 
iftar öncesi esnafla teravih namazı sonrası ise 

vatandaşlarla buluşan Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya’nın birlik ve 
beraberliğine vurgu yaptı.   n HABERİ SAYFA 4'TE

Ilme meraklıydı

HAREKET YOK,
HASTALIK COK!



Down Sendromlu birey-
ler, çocuklar ve aileleri Meram 
Down Sendromlu Bireyler Ya-
şam Destek Merkezi DOSD Me-
ram’ın iftarında bir araya geldi. 
Tantavi Kültür ve Sanat Merke-
zi’nde gerçekleştirilen iftardan 
önce tüm özel bireyleri ve aile-
leri karşılayan Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, her bi-
riyle tek tek hasbihal etti. Yüz 
boyamadan, Hacivat-Karagöz 
oyununa kadar renkli pek çok 
görüntünün yaşandığı prog-
ramda yemek duasını da down 
sendromlu birey yaptı.

“EMEKLERİMİZİN KARŞILIĞINI 
EN GÜZEL ŞEKİLDE ALIYORUZ”

İftar yemeğinin ardından 
konuşan DOSD Meram Derneği 
Başkanı Mehmet Munlafalıoğlu 
bu güzel Ramazan gününde, 
çocukları ve ailelerini yalnız bı-
rakmadıkları için katılımcılara 
teşekkür etti. Down sendromlu 
çocuklara ve bireylere verilen 
eğitimlerin onların yaşamlarını 
kolaylaştırdığının altını çizen 
Munlafalıoğlu, bu gerçekle ha-
yata geçirilen DOSD Meram’ın 
Ekim 2023 tarihinde eğitim 
hayatına başladığını hatırlat-
tı. DOSD Meram’ın eğitimleri 
hakkında da bilgi veren Mun-
lafalıoğlu, “Çocuklarımızın ya-
nında ailelerimize de eğitim 
seminerleri düzenliyor, etkin-
likler yapıyoruz. Eğitimlerden 
maksimum verim alabilmek 
için işin mutfak kısmında pay-
daşlarımızla yoğun bir çalışma 

gerçekleştirdik. Bu emeklerin 
karşılığını da en güzel şekilde 
almaya başladık” dedi.

“ÖZEL BİREYLER VE
 ÇOCUKLARIMIZ İÇİN DAHA

 ÇOK HAYALİMİZ VAR”
21 Mart Dünya Down Send-

romu Farkındalık Günü olması-
nın yanında Ramazan ayı gibi 
özel bir zaman diliminde özel 
çocuklar ve aileleriyle bir araya 
gelmiş olmaktan duyduğu mut-
luluğu dile getiren Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
katıldığı en anlamlı iftarlardan 
birinin de bu iftar yemeği ol-
duğunu belirtti. Başkan Kavuş, 
“Bu iftarı özel kılan da tabii ki 
öncelikle o saf, temiz ve sevgi 
dolu kalpleriyle özel çocukları-
mız, sonrasında da büyük fe-
dakarlıklarla hepimize örnek 
teşkil eden siz değerli aileleri-
mizsiniz. DOSD Meram bizim 
insana duyduğumuz sevgi ve 
hürmetin en güzel ifadesidir. 
DOSD Meram için daha çok ha-
yallerimiz var. Bunlardan birisi 
de merkezimizde eğitim alan 
çocuklarımızla bir sosyal kulüp 
projemiz. Bu proje ile özel ço-
cuklarımızın ve ailelerinin sos-
yal hayata katılımlarını sağla-
yarak hayatlarına dokunacağız” 
ifadelerini kullandı.

“ÖZEL BİREYLERİN HAYATA 
KATTIĞI ARTI BİR DEĞERİN 

FARKINDAYIZ”
Konya Vali Yardımcısı Mus-

tafa Sait Arcaklıoğlu da özel 
çocukların hayata katma değer 

kattıklarını dile getirdi. Çocuk-
lara ve ailelere Konya Valisi 
Vahdettin Özkan’ın selamlarını 
da ileten Vali Yardımcısı Arcak-
lıoğlu, konuşmasını şöyle sür-
dürdü: “Birleşmiş Milletler ta-
rafından dünya genelinde down 
sendromu hakkında toplumsal 

farkındalık ve duyarlılık oluş-
turmak amacıyla 21 Mart Dün-
ya Down Sendromu Farkındalık 
Günü olarak belirlenmiştir. Özel 
bireylerimizin gününü kutlu-
yorum. Tertemiz kalplerinizle 
sıcacık düşlerinizle dünyaya 
kattığınız artı bir değerin far-

kındayız.”
“KONYA SOSYAL 

BELEDİYECİLİĞİN MERKEZİDİR”
Konuşmasına sosyal beledi-

yeciliğin Türkiye’deki merkezi-
nin Konya olduğunu belirterek 
başlayan Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Cem Zorlu, Meram Belediye-
si’nin sosyal belediyecilikte 
önemli yatırımlar gerçekleşti-
ren bir kurum olduğunu söyledi. 
Rektör Zorlu konuşmasını şöyle 
sürdürdü; “Konya’nın üçlü saç 
ayağından biri eksikti. Selçuk-
lu’da Otizm Merkezi, Karatay’da 
Alzheimer Merkezi vardı. Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, DOSD Meram ile sosyal 
belediyecilikte önemli bir adım 
atarak büyük bir başarıya imza 
attı. Kendisine, bu hayırlı hiz-
metin hayata geçmesinde katkı 
sunan büyükşehir belediyemize 
ve diğer tüm emeği geçenlere 
şükranlarımı sunuyorum.”
“DOSD MERAM HEM TESİS HEM 

EĞİTİMLERİYLE FARKINDALIK
 OLUŞTURDU”

Mübarek Ramazan gününde 
özel bireyler ve aileleriyle bir 
araya gelmiş olmaktan duyduğu 
mutluluğu dile getirerek sözle-
rine başlayan Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Konya Modeli Beledi-
yecilik anlayışı ile her yaştan 
her kesimden insana çözümler 
üretmeye gayret gösterdiklerini 
ifade ederek, “Meram Belediye-
si ile de bu manada hayırlı bir 

başlangıç yaptık. DOSD Meram 
hem tesis hem de yaptıklarıy-
la büyük farkındalık oluştur-
du. Bizler belediyeler olarak 
çok iş yapıyoruz. Herhalde en 
çok mutlu olduğumuz iş, özel 
bireyler için yaptıklarımızdır. 
Amacımız ailelerin hayatlarını 
kolaylaştırmak, çocuklarımızın 
mümkün olduğunca eğitimle-
rini tamamlamasına yardımcı 
olmak. Bu noktada büyük feda-
karlık gösteren özellikle dernek 
başkanı ve yönetim kuruluna da 
teşekkür ediyorum. Allah miza-
nınıza yazsın. Vali beyin bu sü-
reçteki katkısını bizzat bilen biri 
olarak kendisinin çok özel gay-
retleri oldu. Emniyet Müdürlü-
ğümüzün ve şu an İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkan Adayı 
Murat Kurum’un büyük katkıla-
rı oldu. Her birine şükranlarımı 
sunuyorum” şeklinde konuştu.

İftar yemeği çekilen hatıra 
fotoğrafı ile son buldu. Progra-
ma, Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, 
Konya Vali Yardımcısı Mustafa 
Sait Arcaklıoğlu, Meram Beledi-
ye Başkanı Mustafa Kavuş, Kon-
ya Milli Eğitim Müdürü Murat 
Yiğit, Konya Down Sendormlu-
ları Derneği Başkanı Hakkı Kut-
lu ve Meram Down Sendromlu 
Bireyler Yaşam Derneği Başkanı 
Mehmet Munlafalıoğlu da katıl-
dı. 
n HABER MERKEZİ

CİB Konya Bölge Müdürü 
Taner Taşkıran ve BİK Konya 
Bölge Müdürü Mehmet Fera-
muz Ayan, geçtiğimiz haftaso-
nu yapılan genel kurulun ar-
dından güven tazeleyen Konya 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Sefa Özdemir’i ziyaret etti

Konya Gazeteciler Cemiye-
ti’nde geçtiğimiz haftasonu ge-
nel kurul heyecanı yaşanmıştı. 
Tek listeyle gidilen seçimde ye-
niden başkan seçilen Sefa Özde-
mir, güven tazelemişti. Seçimin 
ardından Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığı Konya Bölge 
Müdürü Taner Taşkıran, KGC’yi 
ziyaret ederek Başkan Sefa Öz-
demir ve Yönetim Kurulu Üye-
leri’ne yeni dönemin hayırlı ol-
masını diledi. CİB Konya Bölge 

Müdürü Taşkıran, “Konya Ga-
zeteciler Cemiyeti başkanlığı ve 
üyeliklerine seçilen başkan ve 
üyelerini tebrik ediyorum. Siz-
lerin yeniden bu önemli göreve 
layık görülmeniz, hem tecrübe-
nizin hem de sizlere duyulan 
güvenin bir göstergesidir. Ba-
şarılarınızın artarak devam et-
mesini temenni ederim” dedi. 
BİK Konya Bölge Müdürü Ayan 
da “Yeni dönemin Konya Gaze-
teciler Cemiyeti’ne, üyelerine 
ve tüm meslek mensuplarına 
hayırlı olmasını ve başarılarını-
zın devamını diliyorum” dedi. 
Başkan Sefa Özdemir de ziya-
retlerinden ve iyi dileklerinden 
ötürü misafirlere teşekkürlerini 
sundu.
n HABER MERKEZİ
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CİB ve BİK’ten Cemiyet’e hayırlı olsun ziyareti

DOSD Meram ailesi iftar yemeğinde buluştu. Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, “DOSD Meram bizim 
insana duyduğumuz sevgi ve hürmetin en güzel ifadesidir. DOSD Meram için daha çok hayallerimiz var” dedi

‘Daha çok hayallerimiz var’



Selçuk Üniversitesi (SÜ) İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İmran As-
lan ve SÜ İletişim Fakültesi Radyo 
Televizyon ve Sinema Bölümü Öğ-
retim Üyesi, Seratem Radyo Koor-
dinatörü Doç. Dr. Hacer Aker Konya 
Yenigün Gazetesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Arslan’a nezaket 
ziyaretinde bulundu. Ziyarette İleti-
şim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İmran 
Aslan Fakülte radyo ve televizyon ça-
lışmaları hakkında bilgi verdi.
‘İLETİŞİM FAKÜLTEMİZ BİR MARKA’

SÜ İletişim Fakültesi’nin bir 
marka olduğunu ifade eden Prof. 
Dr. Aslan, konuşmasını şöyle sür-
dürdü, “Selçuk Üniversitesi İletişim 
Fakültesi benim de mezun olduğum 
bir fakülte, başarılı öğrenciler yetiş-
tirmekten gurur duyduğumuz bir 
üniversitenin başarılı bir fakültesi. 
Selçuk Üniversitesi iletişim fakültesi 
artık bir marka. Yani biz aldığımız 
ödüllerle, başarılı öğrencilerimizle 
Türkiye’nin her yerinde, her alan-
da dekanlarıyla, televizyoncularıyla, 
çalışma arkadaşlarımızla, gazeteci-
leriyle, sektörün önemli temsilcile-
riyle öncü olan bir iletişim fakültemiz 
var.” 
1993 YILINDAN BU YANA DONANIMLİ 

İLETİŞİMCİLER YETİŞTİRİYOR
SÜ İletişim Fakültesi’nin 1993 

yılında kurulduğunu fakülte bün-
yesinde Halkla İlişkiler ve Tanıtım, 
Gazetecilik, Radyo- Televizyon ve Si-
nema, Reklamcılık ve bu yıl açtıkları 
Yeni Medya ve İletişim bölümleriyle 
eğitim hayatlarına devam ettiklerini 
ifade eden Dekan Aslan, “İletişim 
Fakültesi olarak TRT Geleceğin İle-
tişimcileri yarışmalarında,  Türkiye 

Gazeteciler Cemiyeti Aydın Doğan 
Genç İletişimciler Yarışmalarında, 
film festivallerinde, ulusal ve ulusla-
rarası yarışmalarda kendimizi göste-
riyoruz. Bu organizasyonlarda ciddi 
başarılar elde ederken takdir ile kar-
şılanıyoruz.  Amacımız bu elde etti-
ğimiz başarı ve sorumluluğu gelecek 
kuşaklara da aktararak bu başarının 
devamını sağlayabilmek.” diye ko-
nuştu.
‘UYGULAMA ALANLARIMIZI GÜÇLÜ 

HALE GETİRDİK’
SÜ İletişim Fakültesi olarak Rek-

tör Prof. Dr. Metin Aksoy’un destek-
leri ile birlikte uygulama alanlarını 
güçlü bir hale getirdiklerini ifade 
eden Dekan Aslan, Rektör Prof. Dr. 
Metin Aksoy’a İletişim Fakültesi 
öğrencilerine ve akademisyenleri-
ne verdiği destekler için teşekkür 
ederek konuşmasını şöyle sürdür-
dü, “Zaten bizim bu kadar başarılı 
olmamızın sebeplerinden biri de bu 
uygulama alanlarına önem verme-
miz.  Her alanda bu kadar başarılı 
olmamızın sebebi teoriyi uygula-
mayla birlikte devam ettirmemizden 

kaynaklanıyor. Öğrencilerimizi sek-
töre hazır hale getirmekten kaynak-
lanıyor. Sayın Rektörümüzün de 
destekleriyle özellikle radyomuz, 
televizyonumuz, gazetemiz ve di-
ğer uygulama alanlarımızla birlikte 
biz bu anlamda öğrencimize sadece 
teorik bilgi vermiyoruz. Bizim diğer 
üniversitelerden farkımız da aslın-
da burada ortaya çıkıyor. Biz bunu 
nasıl devam ettirebiliriz? Çağın ge-
reklilerini yakalayarak öğrencimizi 
nasıl hazırlayabiliriz?  Derslerimizi 
de bu anlamda sürekli yeniliyoruz 
ve güncelliyoruz. İletişim Fakültesi-
ni tercih etmek isteyen öğrencilere 
de ben şunu tavsiye ediyorum. Üni-
versitelerin uygulama alanları olup 
olmadığını ve fakültenin akademik 
personel anlamında yeterliliklerini 
sorgulasınlar. SÜ iletişim Fakültesi 
gerçekten profesör sayısı, doçent 
ve diğer öğretim üyeleri anlamında 
Türkiye'deki en önemli ve en başarılı 
fakültelerden bir tanesi. Bu anlamda 
yeteri düzeyde hem fiziki şartlarda 
hem de uygulama anlamında öğren-
cilerin beklentilerini karşılayacak bir 
fakülte.”

‘RADYO ÜNİVERSİTE BİR MARKA’ 
Radyo Üniversite’nin 1994 yılı-

nın Nisan ayında Selçuk Üniversitesi 
bünyesinde kurulduğunu ve Türki-
ye'nin İTÜ Radyosu'ndan sonra kuru-
lan ikinci üniversite radyosu olduğu-
nu ifade eden Dekan Aslan, “Radyo 
Üniversite 1994 yılının Nisan ayında 
Selçuk Üniversitesi bünyesinde ku-
rulmuştur. Türkiye'nin İTÜ Radyo-
su'ndan sonra kurulan ikinci üniver-
site radyosudur. Radyo Üniversite 
yayına başladığından beri birçok ye-

rel radyoya hem teknik hem de yayın 
politikası anlamında örnek olmuştur. 
Radyo Üniversite’nin en temel ama-
cı, Selçuk Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi’nde öğrenim gören öğrencilerin, 
teorik olarak aldıkları bilgileri pratiğe 
dönüştürmeleri ve sektörde güçlü 
bir şekilde yer almalarını sağlamak-
tır. Tümüyle eğitim amaçlı kurulan 
Radyo Üniversite’nin frekansı MHz 
bandı 91.5’tir. Sloganı Gençliğin Di-
namik Sesi olan Radyo Üniversite, 
Konya'nın en çok dinlenen frekans-
larından birisidir. Radyo Üniversite 
aynı zamanda internet üzerinden 
de kolaylıkla takip edilebilecek dijital 
bir platformdur. Bu sayede etki alanı 
sadece kampüs veya Konya ile sınırlı 
değildir. Radyo Üniversite ve ÜNTV 
bizim göz bebeğimiz.  Dinlenilirlik ve 
izlenim oranlarına baktığımızda da 
çok yüksek. Biz çok olumlu dönüşler 
alıyoruz radyomuz ve televizyonu-
muz anlamında. Özellikle radyoda 
gençlerin ön planda olduğu, onların 
isteklerini ve beklentilerini karşılaya-
cak şekilde içerik hazırlamaya çalışı-
yoruz. Dijital alanları da kullanıyoruz. 
Çok özel konuklarımızı radyomuzda 
misafir ediyoruz.”  Konya Yenigün 
Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Arslan da ziyaretten duydu-
ğu memnuiyeti dile getirerek Selçuk 
Üniversitesi (SÜ) İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. İmran Aslan ve SÜ 
İletişim Fakültesi Radyo Televizyon 
ve Sinema Bölümü Öğretim Üyesi 
Seratem Radyo Koordinatörü Doç. 
Dr. Hacer Aker’e ziyarette duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek çalışma-
larında başarılar diledi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Konya Barosu Çocuk Hakları Ko-
misyonu, Konya Barosu Genç Avukat-
lar Meclisi ve KTO Karatay Üniversi-
tesi Ombudsmanlık Topluluğu ‘Dilek 
Ağacı' projesiyle, 6 Şubat deprem-
lerinin büyük yıkıma uğrattığı Ha-
tay’da yaşayan çocukların hayallerini 
gerçeğe kavuşturacak. Çocukların el 
yazılarıyla istek ve hayallerini yazdığı 
kağıtları dilek ağacından alan avukat-
lar, hediyeleri satın alıp baroya teslim 
ediyor. Baro da hediyeleri toplayıp 
çocuklara 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nda Hatay’a gide-
rek ulaştıracak.  Konya Barosu Çocuk 

Hakları Komisyonu, KTO Karatay 
Üniversitesi Ombudsmanlık Toplulu-
ğu adına açıklamalarda bulunan proje 
paydaşlarından Konya Barosu Genç 
Avukatlar Meclisi Başkanı Derya Ay-

taç ve. Konya Barosu Çocuk Hakla-
rı Komisyonu Avukat Atilla Tarhan, 
“Her yıl geleneksel olarak yaptığımız 
dilek ağacı projemizi bu sene 6 Şubat 
depreminden etkilenen Hatay ilinde 

bulunan Limak konteynır kentinde 
gerçekleştireceğiz.  Daha önce yap-
tığımız “Umut Çiçeği” projemizden 
ilham alarak bu seneye özel “Umut 
Ağacı” projesi olarak yapmaya karar 
verdik. Proje kapsamında bine yakın 
hediyeyi (oyuncak/kırtasiye/giyim) 23 
Nisan tarihinde bizzat giderek çocuk-
lara ulaştıracağız. Bugün itibarıyla 
Konya Baro vestiyer önünde açtığımız 
standımıza gelerek meslektaşlarımı-
zın “Umutla bakan gözleri, sıcak bir 
gülüşle birleştirmek için” projemize 
destek olmaya bekliyoruz.” ifadelerini 
kullandı.  n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Yeniden Refah Partisi Kon-
ya Milletvekili Ali Yüksel, Milli 
Gençlik Derneği Başkanı İbrahim 
Taşdöven ve vekil danışmanları 
Ahmet Köylü ve Murat Günvar’ın 
içinde bulunduğu heyet, Konya 
Yenigün Gazetesi Sorumlu Yazıiş-
leri Müdürü Abdullah Akif Solak’ı 
ziyaret etti. Konya Yenigün Gaze-
tesi’ni ziyaret eden Yeniden Refah 
Partisi Konya yönetimi, partileri-
nin Konya ve Türkiye genelindeki 
durumuyla ilgili değerlendirme-
lerde bulundu.

‘KAVGA EDEREK DEĞİL, BARIŞ 
DİLİYLE ANLATACAĞIZ’

Türkiye ve özellikle Konya’da 
partilerine olan teveccühün her 
geçen gün arttığına işaret eden 
Yüksel, insanların artık siyaset 
kavgalarından bıktığına işaret 
ederek, kendi içinde kavga eden 

siyasetçiler yerine barışçıl bir di-
lin kullanıldığı siyasetçilerin kaza-
nacağını ifade etti. Yeniden Refah 
Partisi olarak yapmayı planladık-
ları hizmetleri anlatırken kara-
lama kampanyaları yerine kendi 
hizmetlerine odaklandıklarını 
söyleyen Yüksel, “İnsanlar artık 

siyaset kavgalarından bıkmış du-
rumda ve bizler de kendi yapa-
caklarımızı anlatmak ve varlığı-
mızı belli etmek için bir başkasını 
yok eden politikalar benimsemek 
yerine barışçıl bir dil kullanacağız. 
İnsanlara faydalı olmak için baş-
kalarının yaptığı kötülükleri an-

latmak değil, kendi yapacağımız 
iyilikleri anlatmanın daha doğru 
olacağını düşünüyorum.” diye ko-
nuştu. 

‘İKTİDAR, BASKI
 POLİTİKASI İZLİYOR!’

İnsanların partilerine olan 
teveccühünün arttığını belirten 

Yüksel, vatandaşların ‘değişim’ 
istediğini vurguladı. Yapılan an-
ket çalışmalarında Yeniden Re-
fah Partisi’nin aldığı oy oranının, 
sandıkta çıkan oylardan daha az 
bir orana sahip olduğunu ifade 
eden Yüksel, bunun sebebini de 
açıkladı. Yüksel, “2023 yılı genel 

seçimlerinde Türkiye geneli yapı-
lan anketlerde partimizin alacağı 
oy oranı en fazla yüzde 1.2 olarak 
sunuldu ancak yüzde 2.86 oy al-
dık. Şu anda da yerel seçimlerde 
Konya’da yapılan anketlerde şeh-
rimizde yüzde 11 ila 20 arası oy 
alabileceğimiz söyleniliyor ancak 
ben daha fazlasını ümit ediyo-
rum çünkü iktidar, Türkiye’de 
bir baskı politikası oluşturarak 
milleti korkutuyor. O yüzden biz-
leri destekleyenler de çekinerek 
bunu dile getiremiyor. Bu yüzden 
daha yüksek bir oy oranı bekliyo-
ruz. AK Parti kurulduğu yıl iktidar 
olmuştu, biz neden olmayalım? 
Partimize teveccüh yüksek, Kon-
yalı vatandaşlarımızın destekleri-
ne güveniyoruz.” ifadelerini kul-
landı. 
n HACER CEYLAN

Milletvekili Yüksel: Barış dilini kullanan kazanacak! 

Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi’nin bir marka olduğunu ifade eden Dekan Prof. Dr. 
İmran Aslan, teori ve uygulamalı eğitimle donanımlı iletişimciler yetiştirdiklerine dikkat çekti 

Teori ve uygulama 
ile nitelikli eğitim

Yeniden Refah Partisi Konya Milletvekili Ali Yüksel, Yenigün’ü ziyaret etti.

SÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İmran Aslan ve SÜ İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi, Seratem Radyo Koordinatö-
rü Doç. Dr. Hacer Aker Yenigün Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Arslan’ı ziyaret etti.

Depremzede çocukların hayallerini gerçekleştirecekler

Ramazan ayında bile ma-
sum insanların üzerine bomba 
yağdıran İsrail yüzünden, bu 
Ramazan ayının buruk geç-
tiğini söyleyen Diyanet İşleri 
Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 
Müslümanların, sadece aç 
kalarak değil, Gazzeliler için 
ellerinden geleni yaparak da 
oruç tutmaları gerektiğini ifa-
de etti. 
GAZZELİLER İÇİN ELİMİZ, DİLİMİZ 

VE KALBİMİZLE YARDIM ETMELİYİZ
Prof. Dr. Ali Erbaş, orucun, 

iftar ve sahur sofralarını ihti-
yaç sahiplerine, kimsesizlere, 
yetim ve öksüzlere açmak, 
dünyanın pek çok yerinde 
açlık ve susuzluğa mahkûm 
edilen insanları unutmamak, 
Gazze’de, Filistin’de, zalim 
işgalcilerin bombaları altında 
can veren şehitleri, gazileri 
yaralıları unutmamak oldu-
ğunu vurguladı. Ali Erbaş, 
“Vatanları, evleri barkları yok 
olmasın diye mücadele eden 
Gazzeliler için elimiz, dilimiz 
ve kalbimizle yapabileceğimiz 
ne varsa yerine getirmeli, du-
alarımızı onlardan eksik etme-
meliyiz. Oruç onların başarısı 
için elimizden gelen her şeyi 
yapmaktır. İşte böyle oruç tu-
tarsak Rabb’imiz kabul eder. 
Yoksa duyarsız bir Mümin tut-
muş olduğu oruçlar, yapmış 
olduğu ibadetlerden mutlaka 
sorumlu tutulacaktır. Mümin-
ler bir vücut gibidir. Vücudun 
azaları nasıl, nerede, ne za-
man sıkıntı yaşarsa vücudun 
tamamı bundan rahatsız ol-
duğu gibi dünyanın neresinde 
olursa olsun bir Müslümanın 
başına gelen sıkıntı ve zulüm 
bütün Müslümanları rahatsız 
etmeli” diye konuştu. 

RAMAZAN AYINI 
YÜREĞİMİZDE DERİN 

YARALARLA YAŞIYORUZ 
Müslümanların inanç ve 

medeniyetinde gözyaşının 
ırkına, mazlumun dinine ve 
inancına bakılmadığının altını 
çizen Erbaş, İslam’da, açlık ve 
yoksulluk çekenin ten rengi-
ne bakılmadığını, arşı inleten 
çığlıkların dilinin sorgulanma-
dığını dile getirdi. İnsanların 
hangi dine ve inanca mensup 
olursa olsun gözyaşının hep 
aynı aktığını aktaran Erbaş, 
“Yürekleri dağlayan feryat-
lar; ister Müslümandan ister 
gayrimüslimden veya sarı, si-
yah tenliden, hatta ister Gaz-
ze’den ister Ukrayna’dan yük-
selsin hepsi aynı kalbin acısı, 
ayni yüreğin sızısıdır. Bizim 
medeniyetimizde insan; insan 
olduğu için azizdir ve hürmete 
layıktır. Ama Ramazan ayını 
maalesef Filistin’de yaşanan 
acıların yüreklerimizde açtığı 
derin yaralarla geçiriyoruz. 
İnsanlığın kadim şehri Ku-
düs, bugün hiç olmadığı kadar 
mahzun. Miracın mabedi ilk 
kıblemiz Mescid-i Aksa, daha 
önce hiç olmadığı kadar garip. 
Yıllarca açık hava hapishane-
sine dönüştürülen Gazze, bü-
tün dünyanın gözleri önünde 
benzeri görülmemiş bir vah-
şete sahne oluyor. Hiçbir ah-
lak ilkesi tanımayan Siyonist 
katiller aylardır soykırım suçu 
işliyor. Tüm insani değerler 
Gazze’de enkaz altında kaldı. 
Bu Siyonistler insanlık tehdi-
didir. Bu tehdidi bertaraf ede-
cek yeni bir uluslararası inisi-
yatife şiddetle ihtiyaç vardır” 
ifadelerini kullandı. 
 n TUBA KAYA 

Erbaş: Oruç sadece
aç kalmak değildir!



İsrail'in Gazze'ye başlattı-
ğı saldırılardan önce ülke dışı-
na çıkan iş insanı Said İnmilad, 
Konya'dan telefonla görüştüğü 
ateş altındaki ailesinin haya-
tından endişe ediyor. Gazze'nin 
Sudani Mahallesi'nde yaşayan 6 
çocuk babası elektrik mühendisi 
46 yaşındaki İnmilad, İsrail'in 7 
Ekim 2023'teki saldırılarından 4 
gün önce iş görüşmesi gerçek-
leştirdiği Konyalı firmanın da-
veti üzerine ülkesinden ayrıldı. 
Türkiye'de bulunduğu sırada İs-
rail'in Filistin'e yönelik başlattığı 
ve halen devam eden saldırılar 
nedeniyle ülkesine döneme-
yen İnmilad, kaldığı Konya'da 
çocuklarının özlemiyle yaşıyor. 
İnmilad, Gazze Şeridi'ndeki Re-
fah kentinde kamplarda yaşayan 
ailesiyle zaman zaman telefon 
görüşmesi gerçekleştiriyor.

"AİLEM AÇLIKLA 
BOĞUŞUYOR"

Elektrik mühendisi İnmilad, 
her an bombalanma tehlikesi 
altında yaşayan ailesinin tele-
fon görüşmesi için sınıra yakın 
bölgeye kadar yürümek zorun-
da kaldığını söyledi. Bu neden-
le ailesiyle haftada 1 gün ancak 
görüşebildiğini anlatan İnmilad, 
Gazze'de açlık ve ölüm korku-

sunun hüküm sürdüğüne işaret 
etti. Konya'da yaşadığını dile ge-

tiren İnmilad, duygularını şöyle 
aktardı: "Burada takıldım kal-

dım. Çocuklarımla telefonla gö-
rüştüğümde oradaki durumun 
vahametini bana anlatıyorlar. 
Ailem açlıkla boğuşuyor. Kızım 
suyla oruç tuttuğunu söylüyor. 
'Ölüm her an her yerde' diyor. 
Sürekli saldırıların olduğunu 
anlatıyorlar. Güvenli bir yerleri 
yok. Onları çok özlüyorum. Sa-
hurda sadece su içip yattıkları-
nı, iftarı da bulabilirlerse az bir 
yemek ile açtıklarını söylüyorlar. 
Yakacak odun dahi bulamıyor-
lar, içecek su bulmaları çok zor. 
Kızım, çok yorulduğunu her an 
ölüm korkusuyla açlıkla müca-
dele ettiğini anlatıyor." İnmi-
lad, tüm varlıklarının İsrail'in 
saldırılarında yerle bir olduğu-
nu, günlerinin haftada bir gün 
görüntülü görüştüğü ailesinin 
yaşamından endişe ederek geç-
tiğini vurguladı. Sınır hattındaki 
yüksek bir bölgede internet çek-
tiğini ve ailesinin oraya giderek 
kendisiyle iletişim kurduğunu 
vurgulayan İnmilad, "Çocukla-
rım ölümle karşı karşıya. Ya İs-
rail saldırısında ya da açlıktan 
ölecekler. Tek isteğim onları ora-
dan çıkarıp güvenli bir bölgeye 
yerleştirmek. Onlara kavuşmak 
istiyorum." ifadesini kullandı.
n AA

Karatay Belediyesi İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Müdürlü-
ğü, belediye personellerinin iş 
sağlığı ve iş güvenliği konula-
rında bilgilendirilmesi amacıyla 
hizmet içi eğitim çalışmalarını 
sürdürüyor. 

Bu kapsamda Karatay Be-
lediyesi Meclis Salonu’nda, iki 
ayrı oturumda gerçekleştirilen 
eğitimlerle personele iş güven-
liği ve iş sağlığı hakkında geniş 
kapsamlı bir sunum gerçek-
leştirildi. Eğitimler, A Sınıfı İş 
Güvenliği Uzmanı Fatma Doğru 
tarafından verildi ve söz konu-
su eğitimde; yüksekte çalışma, 
kapalı ortamda çalışma, kesici 
aletlerle çalışma prensipleri ko-
nusunda dikkat edilmesi gere-
kenler anlatıldı. 

GÜVENLİ ORTAMIN TEMİN 
EDİLMESİ ÇOK ÖNEMLİ

İş güvenliği eğitiminin te-
mel amacının iş kazalarının 
önüne geçilmesi, çalışanların 
bu konuda bilgilendirilmesi ile 
işyerinde sağlıklı ve güvenli bir 
ortamın temin edilmesi oldu-
ğunu ifade eden Fatma Doğru; 
iş güvenliği ile kaza olduktan 
sonra değil, kaza olasılıklarını 
ortadan kaldırmaya yönelik ça-
lışmalar yapmanın amaçlandı-
ğını belirtti. 

Fatma Doğru ayrıca; “Bir an-
lık dalgınlık ömür boyu izlerini 
taşıyacağınız kazalara sebep 
olabilir. Çalışma esnasında ya-
pılacak en küçük bir dikkatsizlik 
belki ciddi bir yaralanmaya ya 

da hayatınıza mal olacaktır.  25 
yılda görülmeyen 25 saniyede 
başa gelebilir” diyerek çalışan-
ları dikkatli olmaları konusunda 
uyardı.

İŞ GÜVENLİĞİ KONUSUNDA ASLA 
TAVİZ VERMEYİZ

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, belediye olarak iş 
güvenliğine büyük önem ver-

diklerini ve bu yönde eğitimle-
rin her kademede devam ettiği-
ni söyledi.

İş güvenliğinin üst seviye-
de hayata geçmesine büyük bir 
özen gösterdiklerini vurgu ya-
pan Başkan Hasan Kılca; “Bizler 
birlikte çalışan, güzel çalışma-
ların altına imza atan, birlik ve 
beraberliğin üst seviyede oldu-
ğu güzel bir ailenin mensupla-
rıyız. Karatay’ın yakaladığı bu 
önemli başarıda, personelleri-
mizin emeği ve alın terinin bü-
yük bir katkısı vardır. Kaliteli ve 
güzel hizmetleri ulaştırırken, bu 
hizmetlerin hayata geçmesinde 
köprü vaziyeti gören mesai ar-
kadaşlarımızın güvenli, huzur-
lu, temiz ve düzenli alanlarda 
çalışması için her türlü önlemi 
alıyoruz. Belirli periyotlar ha-
linde gerçekleşen hizmet içi 
eğitimlerimizle bu tedbirleri te-
orik ve pratik olarak çalışanları-
mıza ulaştırıyoruz. İş sağlığı ve 
güvenliği noktasında almamız 
gereken her türlü tedbiri alıyo-
ruz ve bu konuda asla taviz ver-
medik. Hangi şart ve durumda 
olursak olalım tedbirli ve dik-
katli olmamız gerekiyor. Bu tür 
eğitim ve farkındalık oluşturan 
çalışmalar da işyerlerindeki sağ-
lığın ve güvenin üst seviyede 
tesis edilmesine büyük bir katkı 
sağlamaktadır. Belediye olarak 
sağlık ve güvenlik konusun-
da duyarlı ve hassas çalışmalar 
yapmayı sürdüreceğiz” dedi.
n HABER MERKEZİ
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Gelecek Partisi Konya Millet-
vekili Hasan Ekici, 31 Mart’ta ya-
pılacak yerel seçimlere sayılı gün-
ler kala partisinin belediye başkan 
adaylarına destek ziyaretlerini sür-
dürüyor. Ekici, bu kez de Taşkent 
ve Hadim ilçelerini ziyaret ederek, 
seçmenlerle bir araya geldi. Ekici, 
ilk olarak Gelecek Partisi Genel 
Başkanı Ahmet Davutoğlu’nun 
memleketi Taşkent’te çeşitli ziya-
retler gerçekleştirdi ve partisinin 
Belediye Başkan Adayı Emin Tez-
can’a destek istedi. Ekici’ye ziya-
retlerinde partililer ve Belediye 
Başkan Adayı Emin Tezcan’da eşlik 
etti. 
TAŞKENT’İN ARDINDAN HADİM’DE 

SEÇMENLE BULUŞTU
Ekici, Taşkent ziyaretinin ar-

dından Hadim ilçesine geçerek bu-
radaki seçmenlerle bir araya geldi.  
Hadim ilçesinde Bolat, Gezlevi ve 
Dedemli mahallelerinde vatan-
daşlarla buluşan Ekici’ye Gelecek 
Partisi Hadim Belediye Başkan 
Adayı Mehmet Özdemir de eşlik 
etti.  Ziyaretlerin ardından açıkla-
ma yapan Hasan Ekici, seçmenlere 
Hadim ve Taşkent’te değişimden 
yana tavır almaları çağrısında bu-
lundu. Bölge halkının Gelecek Par-
tisi adaylarına oy vererek Ahmet 

Davutoğlu’na vefalarını gösterme-
lerini isteyen Ekici, şöyle konuştu: 
“Yerel seçime artık sayılı günler 
kaldı. Konyamızda sıkılmadık el, 
çalmadık kapı bırakmamacasına 
vatandaşlarımızla bir araya geli-
yoruz. Genel Başkanımız Ahmet 
Davutoğlu’nun memleketi Taşkent 
ve Hadim’de vatandaşlarımızla 
bir araya geldik, belediye başkan 
adaylarımıza destek istedik. Bizi 
sıcak ve samimi bir şekilde karşı-
layan hemşehrilerimize teşekkür 
ediyoruz. Hem Hadim hem de 
Taşkent Genel Başkanımız Ahmet 
Davutoğlu’nun başbakanlığı döne-
minde çok büyük hizmetler aldı. 
Genel Başkanımızın Başbakanlığı 
döneminde Hadim ve Taşkent’e 
yapmak istediği çok büyük proje-
ler de vardı ama başbakanlığı bı-
raktıktan sonra iktidar tarafından 
bütün projeler ya yarım bırakıldı 
ya da hiç yapılmadı. Hadim ve Taş-
knet’li hemşehrilerimizden bölgeyi 
üvey evlat gibi gören iktidara bir 
kırmızı kart göstererek değişim-
den yana tavır takınmalarını istiyo-
ruz. Belediye Başkan Adaylarımıza 
destek vererek bölgenin öz evladı 
Ahmet Davutoğlu’na vefamızı 
gösterelim.”
 n HABER MERKEZİ

Ekici, Davutoğlu’nun 
memleketinden oy istedi

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, şe-
hir merkezinde esnafları ziyaret 
ederek hayırlı işler diledi. Baş-
kan Altay, Meram Seyid Harun 
Tekke Camii’ndeki teravih na-
mazı sonrası da Meram Bele-
diye Başkanı Mustafa Kavuş ile 
birlikte vatandaşlarla bir araya 
geldi. 

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, if-
tar öncesi esnafla teravih nama-
zı sonrası ise vatandaşlarla bu-
luştu. Nüve İş Merkezi, Kemerli 
Çarşı ve Demirci İş Merkezi es-
nafını ziyaret eden Başkan Altay, 
esnafa hayırlı işler temennisin-
de bulundu. Başkan Altay, Kon-
ya’nın en büyük gücünün birlik 

ve beraberlik duygusu olduğunu 
belirterek, “Üretim ve istihdam-
la şehre destek sağlayan her bir 
hemşehrime teşekkür ederim. 
Büyükşehir Belediyesi olarak biz 
de şehrin üretimine ve istihda-

mına katkı sağlayacak çalışma-
larımızı sürdüreceğiz” dedi.

BAŞKAN ALTAY KONYALILARIN 
TERAVİH COŞKUSUNA 

ORTAK OLDU
Başkan Altay, Meram Seyid 

Harun Tekke Camii’ndeki tera-
vih namazı sonrası ise Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, AK Parti Meram İlçe Baş-
kanı Mustafa Dolular ve MHP 
Meram İlçe Başkanı Mahmut 
Yaman ile birlikte Konyalıların 
Ramazan coşkusuna ortak oldu. 
Teravih sonrası Konyalılarla se-
lamlaşarak hasbihal eden Baş-
kan Altay, “Ramazan ayının bir-
lik, beraberlik ve kardeşlik ayı 
olduğunu anımsatarak, “Rah-
met ayında hemşehrilerimizle 
Teravih Buluşmaları vesilesiyle 
bir araya geliyoruz. Rabbim he-
pimizi sağlıkla Kadir Gecesi’ne 
ve bayrama kavuştursun” ifade-
lerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

‘Konya’nın en büyük gücü beraberlik duygusudur’

Karatay Belediyesi’nde personele “İş Sağlığı ve Güvenliği” eğitimi verildi. Konuyla ilgili açık-
lama yapan Başkan Hasan Kılca, iş sağlığı ve güvenliğinden taviz vermediklerini söyledi 

İş güvenliğinden 
taviz vermiyoruz

Ailem açlıkla boğuşuyor, suyla oruç tutuyorlar!

Özellikle İs-
lam'da mukabele, 
dua veya ibadetlerin 
topluluk içinde karşı-
lıklı olarak okunma-
sını belirtir. Rama-
zan ayında yapılan 
Kuran tilavetleri ve 
cemaatle gerçekleş-
tirilen dualar, mu-
kabele kapsamında 
değerlendirilir. Bu 
uygulama, dini bir 
topluluk olarak bir araya gelme 
ve ibadet etme anlayışını temsil 
eder.

Kültürel ve Toplumsal İliş-
kilerde Mukabele: Toplumsal 
ilişkilerde mukabele, insanlar 
arasında gösterilen karşılıklı ne-
zaket, saygı ve sevgiyi kapsar. 

İyi davranışlara kar-
şılık iyi davranışlar 
beklemek veya birine 
yapılan iyiliğe karşılık 
vermek, bu kavramın 
günlük yaşamdaki te-
zahürlerindendir.

Genel olarak, 
mukabele ne demek 
sorusu, insanların 
günlük hayatlarında 
sıklıkla karşılaştıkları 
ve uyguladıkları kar-

şılıklılık ve etkileşim prensipleri-
ne işaret eder. Mukabele, hem bi-
reysel hem de toplumsal düzeyde 
ilişkilerin sağlıklı ve dengeli bir 
şekilde sürdürülmesi için kritik 
bir role sahiptir. Bu terim, top-
lumsal uyum ve adaletin sağlan-
masında önemli bir işlev görür.

MUKABELE ETMEK

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER



Türkiye Mimarlar ve Mü-
hendisler Odası (TMMOB) 
Konya İl Koordinasyon Kurulu 
22 Mart’ın 1993 yılında kabul 
edilen kararla ilan edilen “Dün-
ya Su Günü” dolayısıyla basın 
açıklaması yaptı. TMMOB Kon-
ya İl Koordinasyon Kurulu Baş-
kanı ve Mimarlar Odası Başkanı 
Ahmet Övet, “İl Koordinasyon 
Kurulu Sekretaryası ve Mimar-
lar Odası Konya Şubesi Başkanı 
sıfatıyla; Dünya Su Günü’nde 
tüm bu risklerin önüne geç-
mek, var olan kıt su kaynakla-
rımızı korumak, bu kaynakların 
verimli ve sürdürülebilir yö-
netimini sağlamak, temiz suya 
her insanın eşit oranda erişimi 
ve suyun dengeli kullanımı hu-
suslarında mesleğimizin tüm 
hassasiyetlerini göstermek zo-
runda olduğumuzu belirtmek 
isterim” dedi. 

‘İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE SU
 KAYNAKLARIMIZI 

KORUMA DAHA DA ÖNEM
 KAZANDI’

İklim değişikliğinin etkile-
ri artarken ve dünya nüfusu 
büyürken, su kaynaklarımızı 
koruma ve muhafaza etme ih-
tiyacı daha da önem kazandı-
ğına dikkat çeken Övet, konuş-
masını şöyle sürdürdü, “2024 
Dünya Su Günü Teması “Barış 
için sudan faydalanmak” te-
masıyla başlıyor ve bu, suyun 
küresel barış, istikrar ve refah 
üzerindeki kritik rolüne dikkat 
çekiyor. Tema, suyun kıtlığı, 
kirliliği ve eşit olmayan erişi-
mi gibi sorunların toplumlar ve 
ülkeler arasındaki gerilimleri 
artırabileceğini vurguluyor. Bu 
bağlamda, ulusal sınırları aşan 
su kaynaklarına bağımlı olan 
dünya genelindeki 3 milyardan 
fazla insanın durumu ve sadece 
24 ülkenin paylaşılan su kay-
nakları için iş birliği anlaşmala-
rına sahip olması, su yönetimi 
ve iş birliğinin önemini gözler 
önüne seriyor. İklim değişikli-
ğinin etkileri artarken ve dünya 
nüfusu büyürken, su kaynak-
larımızı koruma ve muhafaza 
etme ihtiyacı daha da önem ka-
zanıyor. ‘Barış İçin Sudan Fay-
dalanmak’ kampanyası, suyun 
sadece bir kaynak değil, aynı 
zamanda istikrar ve sürdürüle-
bilir kalkınmayı destekleyen bir 
araç olduğunu vurgulayarak, 
insan hakları ve ihtiyaçlarını 
dengeleyerek suyu bu yönde bir 

güç haline getirmek için top-
lumların ve ulusların birlikte 
çalışması gerektiğini belirtiyor. 
Dünya Su Günü, su ve sanitas-
yon krizlerine dikkat çekmek ve 
bu konuda global harekete ge-
çilmesini teşvik etmek amacıy-
la Birleşmiş Milletler Su Birimi 
(UN-Water) tarafından koordine 
edilen bir BM etkinliğidir. Bu 
yılki kampanya, Birleşmiş Mil-
letler Avrupa Ekonomik Komis-
yonu (UNECE) ve Birleşmiş Mil-
letler Eğitim, Bilim ve Kültür 
Örgütü (UNESCO) gibi önemli 
kuruluşlar tarafından yöneti-
liyor. 22 Mart Dünya Su Günü 
vesilesiyle özel sektör, kamu, 
akademi ayırt etmeksizin tüm 
meslektaşlarımı ve İKK bünye-
sinde paydaşımız olan tüm mü-
hendislik disiplinlerine mensup 

çalışma arkadaşlarımızı; kısıtlı 
su kaynaklarımızın doğru kul-
lanımı noktasında özen göster-
meye davet ediyor, mesleki so-
rumluluğumuzun bilincinde ve 
küresel su sorununun farkında 
olarak üretim yapmaya davet 
ediyoruz.” 

‘SU KONUSUNDA ETKİN
 ÖNLEMLER ALINMALI’ 

Jeoloji Mühendisleri Odası 
(JMO) Konya Şube Başkanı Şük-
rü Arslan da Gelecek nesillerin 
güvenilir, sağlıklı ve ekonomik 
içme ve kullanma suyuna sahip 
olabilmesi için acilen etkin ön-
lemler alınması ve uygulanma-
sı gerekmekte olduğunu ifade 
ederek TMMOB İl Koordinasyon 
kurulu olarak önerileri paylaş-
tı. Arslan, “Gelecek nesillerin 
güvenilir, sağlıklı ve ekonomik 

içme ve kullanma suyuna sahip 
olabilmesi için acilen etkin ön-
lemler alınması ve uygulanması 
gerekmektedir. 

Yeraltı ve yerüstü tüm su 
kaynaklarımızı kapsayan ve su-
yun devletin hüküm ve tasar-
rufu altında, kamu yararına bir 
kaynak olduğu esasına dayalı, 
yeni bir “Su Varlığı Yasası”na 
ihtiyaç vardır. Bunun yanı sıra 
Havzalar bazında su idaresini 
sağlayacak yasal düzelmeme-
lere de gerek duyulmaktadır. 
Bu kapsamda özellikle tehlike 
çanlarının çaldığı Bölgemizde, 
Konya Kapalı Havzası Su Yö-
netim Merkezi’nin kurulması 
kaçınılmazdır. İçerisinde veri 
toplama, veri transferi, erken 
uyarı sistemi, havza gözleme 
merkezinin de olacağı Havza-
daki tüm suyun idaresine ilişkin 
her türlü bilginin üretilebilece-
ği yeterli donanımlara sahip bir 
teşkilatlanmanın oluşturulma-
sı gerekmektedir. Havzamızın 
gerçeklerine uygun Tarım Po-
litikaları belirlenmeli ve buna 
bağlı tarım desenleri teşvik 
edilmelidir.  Biran önce kendi 
içindeki açmaz durum gideril-
meli su tahsisindeki kritik re-
zerv tanımı kaldırılmalı, “Kuyu 
Barışı” düzenlenmeli, mevcut 
bütün kuyulara ruhsat verile-
rek kayıt altına alınıp aşırılıktan 
uzak kontrollü su tüketimi sağ-
lanmalıdır.  Yeraltı sularımızın 
ölçümü ve takibi için çıkarılan 
6111 sayılı torba kanun içeri-
sinde bulunan OSOS yasası da 
buna paralel olarak yürürlü-
ğe girmelidir.  Havza Dışından 
Mavi Tünel Projesiyle havza-
mıza getirilmesi planlanan 414 
milyon m3’lük su yeterli olma-
yıp bunun haricinde Sakarya, 
Kızılırmak, Yeşilırmak, Fırat, 
Seyhan, Göksu, Manavgat ve 
Körprüçay havzalarından da 
Konya Kapalı Havzasına su ge-
tirme projeleri geliştirilmelidir. 
Proje geliştirmede sadece Ca-
zibeli su akış enerjilerine değil, 
yenilenebilir enerji kaynakları 
da yaratılarak yukarı kotlara 
su basımının projelendirilmesi, 
ilerleyen yıllarda da kuraklığın 
daha da derinleşerek devam 
etmesi halinde deniz suyunun 
arıtılarak Konya Kapalı Havza-
sına aktarımı ihtimali üzerine 
de gerekli fizibilite çalışmaları 
başlatılmalıdır.”
n HABER MERKEZİ

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Selçuklu İlçe Başkanı Ali 
Naci Çobanoğlu, CHP Selçuklu 
Belediye Başkan Adayı Ahmet 
Ziya Güneş ve yönetim kurulu 
üyeleri, Konya Yenigün Gaze-
tesi Sorumlu Yazıişleri Müdü-
rü Abdullah Akif Solak’ı ziyaret 
etti. Ziyarette 31 Mart Mahalli 
İdareler Seçimleri ve CHP’nin 
Konya’daki durumu konuşuldu. 
Seçim çalışmalarının son ana 
kadar devam edeceğini bildiren 
Selçuklu Belediye Başkan Adayı 
Ahmet Ziya Güneş, ilçedeki ek-
sikleri gidermek adına ‘Adil be-
lediyecilik için CHP’yi seçin’ diye 
konuştu.  

‘İLÇENİN EKSİKLERİNİ 
GİDERMEYE TALİBİZ’

Uzun yıllar siyasetin içeri-
sinde bulunan Güneş, geçmişe 

göre Konya’daki vatandaşların 
CHP’ye daha fazla teveccüh gös-
terdiğini belirterek, ‘Konya deği-
şim istiyor’ diye konuştu. Saha 
çalışmaları ve ziyaretler netice-
sinde Selçuklu ilçesinde de va-
tandaşların kendisini hoşgörüyle 
karşıladığını aktaran Güneş, ek-

sikliklerin giderilmesi noktasında 
Selçuklu için projelendirdikleri 
fikirler hakkında şöyle konuştu: 
“Öğrencilerin evlerini ziyaret 
edip, ilçedeki her yeri gezmeye 
çalışıyoruz. Konya’da tatlı su çok 
güzel bir alternatif ancak eksik-
ler var; bunları gidermeyi planlı-

yoruz. Tarımın devam ettiği ma-
hallelerimizdeki çiftçilerimizle 
görüşüyor ve onların sıkıntılarını 
dinliyoruz. Esnafımızdan üretici-
mize kadar herkesin sıkıntılarını 
gidermek için çalışacağız. İlaç-
lama, turizmin tanıtılması gibi 
konularda eksiklikler görüyoruz. 

Yeşil alanlarda eksikler görüyo-
ruz. Tüm adaylar hizmete talip, 
biz de ilçemizde eksik kalan nok-
taları tamamlamak için elimiz-
den geleni yapacağız.” 

‘KONYA DEĞİŞİM İSTİYOR’
Selçuklu’da yapılan anketlere 

göre kendilerinin oldukça iddialı 

bir oranına sahip olacaklarının 
altını çizen Güneş, Konya’nın 
CHP’ye olan bakış açısının de-
ğiştiğini ve Konyalı vatandaşla-
rın da değişiklik istediğini be-
lirtti. Güneş, seçim sonuçlarıyla 
ilgili, “İktidarın yaptığı yanlışlar, 
sandığa yansıyacak! Hem meclis 
üyesi hem de ilçe yönetimi ola-
rak galip geleceğimizi düşünüyo-
rum. Konya’nın ismi geçmiş yıl-
lardan beri Milli Selamet Partisi, 
Ana Vatan Partisi, Fazilet Partisi 
gibi partilerle anıldı. Artık Konya 
farklılık istiyor. İnsanların artık 
eskisi gibi korkmuyor ve tepkile-
rini alenen belli ediyor. İnşallah 
bu tepkilerin 31 Mart’ta da adil, 
şeffaf belediyecilik anlayışı için 
sandığa yansımasını bekliyoruz.” 
diye konuştu. 
n HACER CEYLAN
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Selçuklu’daki eksiklerin giderilmesi adına kendisine oy verilmesini isteyen CHP Selçuklu Belediye Başkan Adayı 
Ahmet Ziya Güneş, Konya’nın değişim istediğine dikkat çekerek, CHP’ye olan bakış açısının değiştiğini söyledi 

Bakış açısı değişti, sıra iktidarda!

TMMOB İKK suyun önemine dikkat çekti 

Karapınar’da "Cenaze Hizmetle-
ri Kursu" açıldı. Karapınar Müftülü-
ğü, Karapınar Halk Eğitim Merkezi 
işbirliği ile Hotamış Mahallesi'nde 
açılan Cenaze Hizmetleri Kursu’nda 
eğitimler başladı. Hotamış Mahal-
lesi Kur'an Kursu Öğreticisi Bengül 
Küpeli'nin görev aldığı ve yaklaşık 2 

ay devam edecek olan kursta, Hota-
mış Mahallesi bayanlarına yönelik, 
cenaze yıkama, kefenleme ve diğer 
cenaze hizmetleri konusunda eği-
timler verilecek. Kursa 25 kursiyer 
katılım sağladı. Kurs sonunda başa-
rılı olan kursiyerlere belge verileceği 
belirtildi. n İHA

Karapınar’da cenaze 
hizmetleri öğretiliyor 

31 Mart Yerel Seçimle-
rinde son dönemece girildi. 
Ak kara öyle veya böyle belli 
olacak. 

Bol keseden atıp güneşi 
ayı vaad edenler ve bunun 
yanında gerçekçi şartlara 
uygun şekilde hizmet eden 
hizmet üretenleri ayırt edile-
cektir. 

Cumhur İttifakı içinde 
bulunan AK parti ve MHP 
adaylarına oyumuzu vere-
ceğiz. Gönlümüz Büyükşe-
hirde Uğur İbrahim Altay, 
Çumra’da MHP Belediye Başkan Adayı Fatih 
Demirci’den yana diğer belediye başkan 
adaylarımız BBP Fatih Öksüz, S.P Servet Şa-
hin, YRP Mehmet Aydın, BTP Yakup Kuzay’a 
başarılar diliyorum.

Asil Türk Milletinin 21 Mart Nevruz 
Türkün Bahar Bayramını kutlar Ülkemize 
Türk dünyasına hayırlar getirmesini Cenabı 
Allah’tan niyaz ediyorum. 

*
Bunun yanında ömrü acizliğini anla-

madan haram helal demeden an kakalayıp, 
hazine arazilerini sövüşleyken ağababalarını 
çevresindeki insanlara da tepeden bakarak 
hayat süren sizlerde en az benim kadar ta-
nırsınız. Ben böylelerini tasvir edeyim mi? Et-
mesem bile sizler tanırsınız. Yine de anlatalım 
değil mi?

Yahya Kemal’in; Sana bir tepeden bak-
tım aziz İstanbul! Demesini ayrı tutun onun 
bakışı İstanbul sevdası!

Bunların tepeden bakması ise çeneleri-
nin altındaki haram dirgenin verdiği gerginlik 
ve güvencedir.

Cuma günleri Allah izin verdiği müddet-
çe kabir ziyareti yaparım. Bazen tepeden bakıp 
ve dünyaya sığmayanların kabre nasıl sığdık-
larını görürüz.

Allah razı olsun iş ve dava arkadaşım 
Deniz Öçgüder ile alışkanlık haline getirdiğimiz 
kabir ziyaretiyle haftalık manevi tıraş oluyor-
sunuz. Yürüyerek giderken çok saygı duydu-
ğum ağabeyim bana sordu;

--- Hacı Ahmet nereye sabahın bu erken 
vaktinde? Ben;

--- Kıymetli Ağabeyim bugün Cuma her-
kesin mutlaka gitmek zorunda olduğu mekâ-
na kabir ziyaretine gidiyorum. Her gidişimde 
manevi tıraş oluyorum. Deyince, hemen 
anladı ve;

---Cenabı Allah ziyaretini kabul etsin. Di-
yerek ayrıldık.

Bizden büyük ağabeylerimizden;
--- Ahmet nerdeyse tanıdıklarımın bir-

çoğu burada demek ki bizde kocamışız. Dedi.
Biz o daldan bu daldan derken burnun-

dan kıl aldırmayanları unuttum sanmayın 
unutmadım yazacağım. Daha önce de yaz-
mıştım. Bizden önce yaşayan büyüklerimiz 
ne demişler; “Ettekrarı hasen velav kane yüz 
seksen” Böylesi yapı içerisindekiler her şeye 
talip olmaları acıdır. Amca sen bize ne zaman 
geldin de bizden bir şeyler istersin? Deriz….

Eski “Beşiktaş Noteri teyzemin oğlu Av. 
Hikmet Kaplan’ın paylaşımını sizlerle payla-
şayım.

“Osman Efendi bir sabah müthiş bir baş 
ağrısıyla uyanır.

İlaç alır, geçmez. Bir iki gün bekler, ağrı 

devam eder. Doktor çağrılır. 
Doktor muayene eder, ağrı 
kesiciler verir, gider. Lakin 
Osman Efendi’nin baş ağrısı 
artarak sürer. Üstüne üstlük 
baş ağrısı yanı sıra gözleri 
de yaşarmaya başlar. Başka 
doktorlar çağrılır… Osman 
Efendi Uşak’ın ileri gelenlerin-
dendir, ağrıyı kesene servet 
vaat eder.

Doktorların hiçbiri ağrıyı 
durduramadığı gibi sebebini 
de bulamaz. Ev halkı birbirine 
karışır, baş ağrısından gece-

leri uyuyamayan Osman Efendi’yi İstanbul’a 
götürmeye karar verirler. İstanbul’da en iyi 
doktorlar seferber olur. 

Röntgenler, beyin tomografileri çekilir, 
testler yapılır… Görünüşe bakılırsa Osman 
Efendi turp gibidir.

Oysa dayanması gittikçe zorlaşan baş 
ağrısı ve gözyaşları hayatı çekilmez hale ge-
tirmiştir. Ağrı kesici iğnelerle zor ayakta duran 
Osman Efendi bu defa da apar topar yurtdışı-
na götürülür. O devirde Amerika değil İsviçre 
moda, Zürih’e gidilir. Haftalarca hastanede 
kalınır, onlarca profesör konsültasyon (görüş 
alışverişi) yapar, testler tekrarlanır.

Sonuç olarak: Osman Efendi’ye teşhis 
konulamaz.

Artık yerinden kalkamayan Osman 
Efendi’ye ağrı kesici iğneler verilir, ülkesine 
dönüp “dinlenmesi”, daha doğrusu son gün-
lerini evinde geçirmesi tavsiye edilir.

Osman Efendi bitkin, aile perişan. “Ka-
der”denilir, Uşak’a dönülür.

Osman Efendi yayla evinde bir odaya 
yatırılır ve ağrı kesici iğnelerle ölümü bekle-
meye başlar. Bir gün, hastanın keyfi gelsin 
diye, Osman Efendi’nin eski berberi “Berber 
Mehmet” çağrılır. Berber yataktan kalkama-
yan Osman Efendi’yi tıraş ederken, adamca-
ğız derdini anlatır ve ölümü beklediğini söyler.

Berber Mehmet bir an düşünür. 
----“Beyim?” der, “Sakın sizin burnu-

nuzda kıl dönmüş olmasın” Bir bakar, “Hah 
işte der.

“Kıl dönmüş.” Osman Efendi’nin şaş-
kın bakışlarına aldırmaksızın çantasından 
cımbızı kaptığı gibi kılı çeker.

Ev halkı Osman Efendi’nin köyü ayağa 
kaldıran çığlığıyla odaya koşar. Berber Meh-
met, Osman Efendi’nin elinden zor alınır ve 
cımbızın ucunda tuttuğu yirmi santimlik kılla 
kapı dışarı edilir. Osman Efendi’nin kanayan 
burnuna pansumanlar yapılır, kolonyalar 
koklatılır ve yaşlı adam tekrar yatağına yatı-
rılır.

 Ertesi sabah Osman Efendi aylardır 
ilk defa rahat bir uykudan uyanır. Gözlerinin 
yaşarması geçmiştir. Baş ağrısından ise 
eser kalmamıştır. Dönen kılın sinire yürüyüp 
gittikçe uzayarak dayanılmaz ıstıraplara yol 
açtığını doktorlar ancak o zaman keşfeder. 
Çözümün bu kadar basit olabileceği kimse-
nin aklına gelmemiştir.

Sapasağlam ayağa kalkan Osman 
Efendi, Berber Mehmet’i çağırtır ve ona bir 
servet bağışlar.” Buradan istediğiniz gibi 
ders çıkarabilir ve yorum yapabilirsiniz!

Demek ki, “BURNUNDAN KIL AL-
DIRTMAYANLARIN BAŞI ÇOK AĞRIYABİ-
LİRMİŞ!”

NASIL ANLATSAM?

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ



Karapınar ilçesinde devri-
len tıra otomobilin çarpması 
sonucu 1 kişi yaralandı.

M.Ö. (41) idaresindeki 34 
DDH 631 plakalı tır, Karapı-
nar-Ereğli kara yolu Akören 
Kavşağı'nda karşı şeride geçip 
yola devrildi. A.A. (43) kont-
rolündeki 27 APD 946 plakalı 

otomobilde tıra çarptı. İhbar 
üzerine kaza yerine sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. 
Kazada yaralanan sürücü M.Ö, 
ambulansla Karapınar Devlet 
Hastanesine kaldırıldı. Kaza 
nedeniyle bir süre trafiğe ka-
panan yol, araçların kaldırıl-
masının ardından açıldı. n AA

Kulu yakınlarında meydana 
gelen trafik kazasında 1 kişi 
yaralandı.

Kaza, Kulu Makas Kavşağı 
yakınlarında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, H.İ.S. 
yönetimindeki 06 DR 7210 
plakalı minibüs yolun ıslak 
ve kaygan olması sebebiyle 
kontrolden çıkarak önce demir 

bariyerlere çarptı, sonrasında 
şarampole inerek durabildi. 
Kazada araç sürücüsü yaralan-
dı. İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ve jandarma ekibi sevk 
edildi. Yaralı sürücü ambu-
lansla Kulu Bölge Devlet Has-
tanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Kazayla ilgili tah-
kikat başlatıldı. n İHA

Karapınar'da devrilen 
TIR’a otomobil çarptı

Minibüs kontrolden çıktı 
demir bariyere çarptı
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İsrail, Gazze’yi Ramazan dinle-
meden vahşice bombalamaya de-
vam ediyor.

Gazze’nin altını üstüne getiren 
İsrail, binlerce insanı katletti. Be-
bekleri öldürdü, erkekleri soyarak 
çıplak halde bıraktı…

Çocuk ve kadın dinlemeden 
fosfor bombaları yağdırdı. Rama-
zan ayında bile insanları açlık ve 
sefalete mahkûm etti. Siyonizm 
terörü anca bu kadar olabilirdi. Ve 
bu terörizm hâlâ sürüyor. Savaşın 
barbarlığından kaçmak isteyen ma-
sum insanlar Mısır veya başka gü-
venli bölgeye gideriz düşüncesiyle 

Refah’a sığındılar.
İsrail durur mu? Yine bom-

balamaya devam ediyor. Üstelik 
bunu Müslümanlar için mübarek 
olan Ramazan ayında bile yapıyor. 
Bu da yetmiyor, yaptıkları reklam-
larla Ramazan ve Müslümanlar ile 
dalga geçiyorlar.

Suçsuz kadınları da öldürüyor-
lar. Daha fazla Gazzeli doğurmasın 
diye…

Bütün bunları yapıyorlar. Çünkü 
Müslümanlara saldıran bu Yahudi-
lere göre dünyada kendilerinden 
başka herkes hayvan, değersiz! 

Hatta bir hiç. Şeytan bilinciyle 

hareket ediyorlar. On-
ların yaşadığı dine hele 
bir laf at… Ama onlar 
başka dinden olan ma-
sum insanlara istediği 
her şeyi yapabilsin öyle 
mi?

Siyonistlerin gö-
zünde Müslüman hep 
suçludur.

Bunlar ne ahlaka, 
ne haklara, ne demok-
rasiye, ne de insana 
inanırlar. Yaptıkları tek şey kendi 

istediği şeylere sahip 
olana kadar barbarca 
ve teröristçe saldır-
mak. 

İnsanların üstleri-
ne bomba yağdırarak 
istediklerini elde ede-
bileceklerini ve bunun 
edebi olacağını hayal 
ediyorlar.

Özellikle İsrail as-
kerleri tam bir kuru-
lu robot gibi. Onlara 

önünüze ne çıkarsa ezin geçin 

deniliyor, onlar da yapıyor. Yani 
ne iradeleri ne de kalpleri var. o 
zaman bunların hayvandan ne 

farkı var? 
Siyonistlerin de elbette bir 

sonu olacak. Ama olan, soykırıma 
uğrayan Müslümanlara olacak. 

Özellikle Ramazan ayında bile 
ateşkes sağlamayıp fosfor bom-
balar yağdıran Siyonistlerin planı 
er ya da geç ayaklarına dolanma-
yacak mı?

Filistin’e yönelik imha saldı-
rılarının baş sorumlusu, İsrail’in 
baş patronu Amerikan emperya-
lizmidir. 

Ama geçenlerde dalga geçer 
gibi ABD başkanı Gazze için yar-
dım istedi. Kendisinin akli denge-
sinin yerinde olmadığını bilmek, 
bu yardım konusunda aslında pek 
şaşırtmadı.

ABD-İngiliz emperyalistleri 
başta olmak üzere emperyalistle-
rin koruması ve desteğindeki İsra-
il Siyonist yönetimleri, 1948’den 
beri Filistin halkını imha politika-
sıyla sindirip teslim almaya, olma-
dığında da yok etmeye çalışıyor. 
Müslümanlara karşı gösterilen 
kin, düşmanlık ve saldırılar ne za-
man son bulacak Allah bilir…

BUNLAR RAMAZAN DA DİNLEMİYOR!

haber@konyayenigun.com
TUBA KAYA

Türkiye’deki yaşlı nüfus ile ilgili 
politikaların geliştirilmesi adına Tür-
kiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 
Mart ayında yayınladığı araştırmalar 
kapsamında 50 ve daha yukarı yaşta 
en az bir fert bulunan 22 bin 640 ör-
nek hane incelendi. Kişilerin yer alan 
demografik bilgileri, sağlık ve yaşam 
memnuniyeti gibi konularda alınan 
bilgilere göre 65 yaşının üzerindeki 
yüzde 78,7 oranındaki kişilerde kro-
nik rahatsızlık bulunurken; düzenli 
olarak fiziksel aktivite, egzersiz veya 
spor yapan 65 yaş üzeri kişilerin ora-
nı ise yüzde 18,3 olarak kaydedildi. 

GENEL SAĞLIK DURUMU 
SINIFTA KALDI! 

TÜİK kapsamında yapılan anket 
çalışmaları neticesinde 65 yaş üstü 
vatandaşların yüzde 78,7 oranında 
hipertansiyon, diyabet, kalp hasta-
lığı, kanser, böbrek yetmezliği, in-
me-felç, hepatit, astım gibi kronik 
hastalık görülürken; genel sağlık 
durumunu iyi ya da çok iyi olarak 
belirten kişilerin oranı ise yüzde 
22,7 oldu. Sağlık durumuyla ilgili 
yapılan diğer çalışmalar neticesinde 
ise engelli sağlık kurulu raporu olan 
65 yaş üzeri yaştaki kişilerin oranı 
yüzde 8,7 olurken, aynı yaş aralığın-

daki kişilerin düzenli olarak fiziksel 
aktivite, egzersiz veya spor yapma 
oranının yüzde 18,3 olması dikkat 
çekti. Görmede çok zorlanan ya da 
hiç göremeyen kişi oranı ise yüzde 

10,1 oldu. 
BU YAŞ ARALIĞINDAKİ ERKEKLER 
HABER, KADINLAR DİZİ İZLİYOR 

Yalnız yaşayan 65 yaş üzeri fert 
sayısı yüzde 20,4 olarak kaydedi-

lirken; evinde en az 1 yaşlı fert bu-
lunan ailelerin yüzde 81,8’inin ev 
sahibi olduğu ortaya çıktı. 

Aynı yaş aralığındaki kişilerin 
günlük rutinleri incelendiğinde ise 
erkekler en fazla haber ve tartışma 
programlarını izlerken, kadınlar 
en fazla televizyon dizilerini izledi. 
Akıllı cep telefonu kullanabilen kişi 
oranı ise yüzde 52,7 olarak kayde-
dildi. 

DENEYİMLERDEN 
FAYDANLANILMASINI 

DÜŞÜNEN 
KİŞİ ORANI YÜZDE 81,9

Geçmiş ve geleceğe yönelik 
sorulan sorulardan elde edilen 
bilgilere göre ise 65 yaş üzeri bi-
reylerin yüzde 71,1’i geçmişinden 
mutlulukla bahsederken, yaşlıların 
deneyimlerinden faydalanılması 
gerektiğini düşünen yaşlı birey sa-
yısı ise yüzde 81,9 oranında. Ge-
lecekte huzurevini tercih ederek 
çocuklarına yük olmak istemeyen 
65 yaş üzeri kişi oranı yüzde 41,3 
iken; kişilerin yüzde 54,6'sı ise ileri 
yaş döneminde evde bakım- gün-
düz bakım hizmeti alacağını belirt-
ti.
n HACER CEYLAN 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun yayınladığı verilere göre 65 yaş üzerindeki vatandaşların yüzde 78,7 oranın-
da kronik rahatsızlık bulunurken; egzersiz yapan kişi oranının ise yüzde 18,3 olması dikkatlerden kaçmadı 

Hareketsiz kalan 
kronik hasta oluyor

65 yaş üzeri genel sağlık durumu, 2023

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Ocak ayı Dış Ticaret En-
deksleri’ni açıkladı. Buna göre; 
İhracat birim değer endeksi 
yüzde 3,3 azaldı. 

TÜİK’ten yapılan açıkla-
mada; İhracat birim değer en-
deksi Ocak ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 3,3 
azaldı. Endeks bir önceki yılın 
aynı ayına göre gıda, içecek ve 
tütünde yüzde 0,6 arttı, ham 
maddelerde (yakıt hariç) yüz-
de 5,9 azaldı, yakıtlarda yüzde 
13,9 azaldı, imalat sanayinde 
(gıda, içecek, tütün hariç) yüz-
de 2,9 azaldı.

İHRACAT MİKTAR ENDEKSİ 
YÜZDE 7,0 ARTTI

İhracat miktar endeksi 
Ocak ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 7,0 art-
tı. Endeks bir önceki yılın aynı 
ayına göre gıda, içecek ve tü-
tünde yüzde 21,4 arttı, ham 
maddelerde (yakıt hariç) yüzde 
0,8 arttı, yakıtlarda yüzde 34,2 
arttı, imalat sanayinde (gıda, 
içecek, tütün hariç) yüzde 3,7 
arttı.
İTHALAT BİRİM DEĞER ENDEKSİ 

YÜZDE 9,3 AZALDI
İthalat birim değer endek-

si Ocak ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 9,3 azal-
dı. Endeks bir önceki yılın aynı 
ayına göre, gıda, içecek ve tü-

tünde yüzde 5,3 azaldı, yakıt-
larda yüzde 31,8 azaldı, ham 
maddelerde (yakıt hariç) yüzde 
5,6 azaldı, imalat sanayinde 
(gıda, içecek, tütün hariç) yüz-
de 1,2 azaldı.

İTHALAT MİKTAR ENDEKSİ 
YÜZDE 13,9 AZALDI

İthalat miktar endeksi Ocak 
ayında bir önceki yılın aynı ayı-
na göre yüzde 13,9 azaldı. En-
deks bir önceki yılın aynı ayına 
göre, gıda, içecek ve tütünde 
yüzde 0,2 azaldı, ham madde-
lerde (yakıt hariç) yüzde 3,9 
arttı, yakıtlarda yüzde 8,9 arttı, 
imalat sanayinde (gıda, içecek, 
tütün hariç) yüzde 5,6 azaldı.
HİZMET, PERAKENDE TİCARET 

VE İNŞAAT GÜVEN ENDEKSLERİ, 
MART 2024

Güven endeksi hizmet sek-
töründe yüzde 1,5 arttı, pe-
rakende ticaret sektöründe 
yüzde 1,0 azaldı, inşaat sektö-
ründe yüzde 3,6 azaldı. Mev-
sim etkilerinden arındırılmış 
güven endeksi Mart ayında bir 
önceki aya göre; hizmet sektö-
ründe yüzde 1,5 oranında arta-
rak 120,4 değerini, perakende 
ticaret sektöründe yüzde 1,0 
oranında azalarak 113,3 değe-
rini ve inşaat sektöründe yüz-
de 3,6 oranında azalarak 88,6 
değerini aldı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Cihanbeyli’de 3 çocuğunun 
annesi, 8 yıllık eşini silahla öl-
düren sanığın yargılanmasına 
başlandı. Konya 8. Ağır Ceza 
Mahkemesindeki duruşmaya, 
tutuklu sanık Hüseyin A. ile 
maktul Zeliha A'nın yakınları 
ve taraf avukatları katıldı. Sa-
nık Hüseyin A. ifadesinde, eşi-
nin olaydan yaklaşık 3 ay önce 
kendisini aldattığını iddia etti. 
Bu nedenle eşiyle sürekli tartış-
tıkları, bir süre ayrı yaşadıklarını 
ifade eden Hüseyin A, olay günü 
köye gitmek üzere yola çıktık-
larını, yolda çocuklarının da 
bulunduğu otomobillin içinde 
tekrar tartışmaya başladıklarını 
anlattı. Hüseyin A, maktulün 
torpidoda bulunan bıçağı aldı-
ğını, bu sırada araçtan indikle-
rini iddia ederek, "Eşim bıçakla 
önce kendi sol koluna vurdu. 
Ben de elinden bıçağı alarak 
ona birkaç kez vurdum. Taban-
ca üzerimdeydi, tabancayla da 
sıkmışım, hatırlamıyorum. Olay 
anında uyuşturucu etkisindey-
dim ama uyuşturucunun etki-
sinden dolayı öldürmüş değilim. 
Normal kafada da olsam eşimi 
öldürürdüm. Çünkü eşim beni 
aldatmıştı." beyanında bulun-
du. Sanığın ifadeleri üzerine söz 
verilen maktul kadının babası 
Osman Y, sanığın kızına iftira 
attığını, alacağı cezayı hafiflet-

meye çalıştığını, Zeliha A'nın ço-
cuklarına ve ailesine düşkün, iyi 
bir anne olduğunu söyleyerek, 
sanığın en ağır şekilde cezalan-
dırılmasını istedi. Maktulün kız 
kardeşi Ayşe Y. de "Zeliha ile ko-
nuşmalarımızda sanığın uyuştu-
rucu madde kullandığını ve ye-
tiştirdiğini, olmayan şeyleri olur 
gibi gördüğünü anlatırdı. Maddi 
durumları iyi olmadığı için var-
lıklı bir insan olan babam ara 
sıra onlara yardımda bulunurdu. 
Zeliha, eşini aldatacak bir kadın 
değildi. Olsaydı neden böyle bir 
hayat yaşasın? Sanıktan şika-
yetçiyim." diye konuştu.

Mahkeme heyeti, sanığın tu-
tukluluk halinin devamına karar 
vererek, dosyadaki eksikliklerin 
tamamlanması için duruşmayı 
erteledi.

OLAY 
Cihanbeyli ilçesi İnsuyu Ma-

hallesi'nde, 31 Ağustos 2023'te, 
Hüseyin A, 8 yıllık eşi olan 3 
çocuğunun annesi Zeliha A'yı 
otomobilin önünde bıçaklayıp 
silahla öldürdükten sonra polis 
ekiplerine teslim olmuştu.

Hüseyin A. çıkarıldığı nö-
betçi hakimlikçe tutuklanmış, 
1,5, 3 ve 6 yaşlarındaki çocuk-
lar devlet korumasına alınmıştı. 
Çocuklar, maktul Zeliha A'nın 
ailesine teslim edilmiş ve psiko-
lojik destek verilmişti. n AA

İhracat birim değer 
endeksi yüzde 3,3 azaldı

8 yıllık eşini silahla öldüren 
sanık hakim karşısında



Vakıflar Konya Bölge Mü-
dürlüğü’nün destekleriyle 
Konya Teknik Üniversitesi 
öğrencilerine Ramazan bo-
yunca verilecek iftar yeme-
ği, KTÜN Rektörü Prof. Dr. 
Osman Nuri Çelik ev sahipli-
ğinde davetlilerin ve öğren-
cilerin katılımı ile gerçekleş-
ti.

KTÜN Gelişim Yerleşke-
sinde gerçekleşen iftar ye-
meğine Ak Parti Konya Mil-
letvekilleri Latif Selvi ve Ziya 
Altunyaldız, Konya İl Jan-
darma Komutanı Tümgene-
ral Cemil Lütfi Özkul, Hava 
Savunma Tugay Komutanı 
Tuğgeneral Yusuf Diker ile 
Vakıflar Konya Bölge Müdü-
rü Yılmaz Kılınç, KTÜN Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Hü-
seyin Deveci, Mühendislik 
ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ali Köken, 
Tarım Bilimleri ve Teknolo-
jileri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mahmut Kuş, Lisansüs-
tü Eğitim Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Mevlüt Uyan, Tek-
nik Bilimler Meslek Yük-
sek Okulu Müdürü Prof. Dr. 
Mustafa Altın, Rektör Danış-
manları Doç. Dr. Murat Oral, 
Osman Deniz Şimşek, Genel 
Sekreter V. Kamil Gök, Sağ-
lık Kültür ve Spor Daire Baş-

kanı Ali Ziya Yalçınkaya ile 
öğrenciler katıldı. 

BİRLİK VE BERABERLİK 
İftar etkinliğinde konu-

şan Konya Teknik Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Osman 
Nuri Çelik davetlileri selam-
layarak başladığı konuşma-
sında, “Öncelikle bu müba-
rek Ramazan ayının manevi 
atmosferinde bir araya ge-
lerek bu güzel iftar sofrası-
nı paylaşmamıza vesile olan 
herkese teşekkür ediyorum. 
Ramazan ayı, birlikte iftar 
sofralarında buluşmamızın, 
dayanışma ve paylaşmanın 
en güzel zamanıdır. Bu ak-
şam, iftar yemeğinde bir 
araya gelerek birlik ve bera-
berliğimizi pekiştirmemize 
vesile olan herkese bir kez 
daha teşekkür ediyorum. 
Ramazan ayının huzur ve 
bereketiyle dolu geçmesini 
temenni ediyor, iftarımızın 
hayırlara vesile olmasını di-

liyorum” dedi. 
VAKIF KÜLTÜRÜ
 YAŞATILIYOR 

Vakıflar Konya Bölge Mü-
dürü Yılmaz Kılınç ise yap-
tığı konuşmada, “Rahmet 
kapılarının ardına kadar açıl-
dığı, hayır ve bereket iklimi-
nin mübarek ramazanı şerifi 
hep birlikte idrak etmenin 
huzuru içerisindeyiz. Ra-
mazan ayı yardımlaşmanın, 
dayanışmanın ayıdır. Bizler 
de bu mübarek ayın manevi-
yatına ve geleneklerine uy-
gun olarak üzerimize düşen 
sorumlulukları yerine ge-
tirmek için gayret ediyoruz. 
Vakıflar Genel Müdürlüğü 
ihtiyaç duyulan her an vakıf 
kültürünün ve geleneğinin 
gerektirdiği şekilde iyilik ve 
takvada yarışan bir kimliğe 
sahiptir. Bu Ramazan ayın-
da da inşallah üzerine düşen 
sorumluluğu yerine getire-
cektir. Paylaştıkça bereketle-

nen soframıza tekrar hepiniz 
hoş geldiniz” dedi. 

RAMAZAN BEREKETİ 
Konya Millet Vekili Ziya 

Altunyaldız, öğrencilerle 
güzel bir etkinlikte bir araya 
gelmekten duyduğu mem-
nuniyeti ifade ederek, “Ra-
mazanın bereketini beraber 
yaşamak üzere bugün bura-
da sizlerleyiz. Dün 18 Mart 
Çanakkale Zaferini kutla-
dık ve vatanımızı nasıl bir 
emekle kurtardığımızı bir 
kez daha anmış olduk. Va-
tanımızın geleceği için sizin 
gibi değerli gençlere ihtiya-
cımız var. TEKNOFEST’teki 
yarışlarda bizleri oldukça 
başarılı bir şekilde temsil 
ettiğinizi biliyoruz. Çağımız 
eskiden olduğu gibi savaş 
meydanlarında değil gelişen 
teknolojilerle ilerliyor, siber 
güvenlik artık ülkeler için 
çok önemli dolayısı ile ül-
kemiz için geleceğimiz için 
teknolojinin tüketicisi değil 
üreticisi olun. Ülkemizi ha-
kettiği yerlere getireceğini-
ze inanıyor, hepinizi sevgi 
ile selamlıyorum” dedi.  Ko-
nuşmaların ardından öğren-
cilerle iftar yapan davetliler, 
iftardan sonra Rektörlük 
makamına geçerek sohbet 
etti. n HABER MERKEZİ 

Vakıf geleneğiyle iftar yemeği 

Kamu-Sen Konfederasyonu 
çatısı altında sendikal faaliyetini 
sürdüren Türk Eğitim-Sen Kon-
ya 1 Nolu Şube Başkanlığı Sosyal, 
Kültürel ve İstişare toplantılarını 
sürdürmeye devam ediyor. Türk 
Eğitim-Sen Konya 1 Nolu Şube 
Başkanlığı’nın 2024 yılı ilk geniş-
letilmiş istişare toplantısına katı-
lan Genel Başkan Yardımcısı Or-
han Kütük, ülke genelinde kamu 
çalışanları ve öğretmenlerin karşı 
karşıya kaldığı sorunların çözü-
me kavuşması için izlenecek yol-
lar konusunda katılımcı işyeri ve 
ilçe temsilcilere bilgiler aktardı. 
TES 1 Konya Şube Başkanı Ali 

Köç de; “Konya Şubemizin 2024 
yılı ilk işyeri temsilcileri ve İlçe 
temsilcileri istişare toplantısını 
bu yıl Ramazan ayına denk gel-
mesi münasebetiyle İftar yeme-
ğiyle birlikte icra ettik. Katılımcı 
temsilcilerimizle birlikte ilk önce 
iftar yemeğini yedikten sonra 
Türk Eğitim Sen Konya 1 Nolu 
Şube genişletilmiş istişare top-
lantımızı Genel Başkan Yardım-
cımız Orhan Kütük’ün katılımla 
gerçekleştirdik. İstişare toplantı-
mızda Ülke genelinde karşı karşı-
ya geldiğimiz konuları ve sorun-
larımızı masaya yatırdık.” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Türk Kızılay Ilgın 
Gazze'nin yanında

Gazze’deki sivil halka yardım 
etmek ve Türkiye’nin dayanışma 
gücünü göstermek için “Gaz-
ze’nin yaralarını birlikte saralım” 
sloganıyla Ilgın’da ikinci kez yar-
dım kampanyası yürüten Türk 
Kızılay Ilgın, bağış kampanyası 
neticesinde toplanan gıda malze-
melerini Mersin limanından kal-
kacak olan Kızılay iyilik gemisine 
yüklenmesi için gönderdi.

Ilgın’da ki birlik ve berberli-
ğin her daim en üst noktada ol-
duğunu vurgulayan Türk Kızılay 
Ilgın İlçe Başkanı Erdem Ertok 
Ilgınlı vatandaşlara bu yardım 
kampanyasına göstermiş olduk-
ları destek için teşekkür ederek 
“Türk Kızılay Ilgın olarak ikin-
cisini düzenlediğimiz Gazze’nin 
yaralarını birlikte saralım yardım 

kampanyası sonucunda tedarik 
ettiğimiz gıda malzemelerini Kı-
zılay lojistik aracımıza yükleyerek 
Gazzede ki mazlum insanlara 
ulaşması için bugün Mersin Li-
manı’na sevk ediyoruz. Bu sü-
reçte her daim yanımızda olan 
desteğini esirgemeyen Ilgınlı 
hemşehrilerimize teşekkürlerimi 
sunuyorum” dedi.
 n HABER MERKEZİ

TES Konya 1 Nolu Şube 
iftar ve istişarede buluştu

‘Meleğimin Mutfağı’ 21 
Mart Dünya Down Sendromu 
Farkındalık Günü sebebiy-
le down sendromlu bireyleri 
ve ailelerini biraraya getirdi. 
Ahmet- Selma Oşlu çiftinin 
down sendromlu kızlarının 
başarı ve mutluluğunu gö-
rebilmek adına açmış oldu-
ğu işletme, down sendromlu 
diğer bireylere ev sahipliği 
yaparken Meleğimin Mutfağı 
işletmesinde kızı ile birlikte 
yapmış oldukları el emeği ye-
mekleri müşterilerine sunan 
Selma Oşlu, bu sayede diğer 
ailelere de örnek olarak ço-
cuklarının neler başarabile-
ceğini göstermeyi amaçlıyor. 
21 Mart Dünya Down Send-
romu Farkındalık Günü’nde 
de down sendromlu bireyler 
ve aileleriyle biraraya gelerek 
farkındalık oluşturmak iste-

diklerine dikkat çeken anne 
Selma Oşlu, katılımlarından 
dolayı tüm ailelere teşekkür 
etti.

‘BU KEZ ETKİNLİĞE EV 
SAHİPLİĞİ YAPTIK’

Günün anlamına binaen 
düzenledikleri iftar sofrasın-
da down sendromlu diğer 
ailelerle birarada olmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile 

getiren Oşlu, dernekler ara-
cılığıyla bu tür motivasyon 
ve bilgi içerikli etkinliklere 
katıldıklarını ifade etti. Mele-
ğimin Mutfağı işletmesini kızı 
Büşra ile birlikte işlettiğini ve 
işletmelerinde diğer çocukla-
rın da olduğu bir akşam ge-
çirmenin kendisi için çok de-
ğerli olduğunu aktaran Oşlu, 
“Diğer kuruluşların yaptığı 

etkinliklere katılıyoruz ancak 
‘neden kendi işletmemizde 
böyle bir etkinliğe ev sahipli-
ği yapmayalım’ düşüncesiyle 
ailelerimizle güzel bir akşam 
yaşadık. İftar sonrası çocuk-
larımız eğlendi, onlarla bir-
likte bizler de mutlu olduk.” 
diye konuştu. Birçok branşta 
özel sporculara antrenörlük 
yapan ve down sendromlu 
Büşra Oşlu’nun da antrenörü 
olarak görev alan Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü Özel Spor-
cular Antrenörü Ömer Topcu 
da iftar programında Oşlu ai-
lesini yalnız bırakmadı. Uzun 
yıllar Oşlu’nın jimnastik eğit-
menliğini yaptığını söyleyen 
Topcu, diğer ailelerle birlikte 
böyle bir akşam geçirmekten 
duyduğu memnuniyeti akta-
rarak Oşlu ailesine teşekkür 
etti. n HACER CEYLAN 

Down Sendromu Farkındalık Günü’nde down sendromlu kızları ile birlikte işlettikleri ‘Meleğimin Mutfağı’ işletmesinde özel 
bireyleri ve ailelerini ağırlayan Oşlu ailesi, farkındalığı artırmak amacıyla kendi etkinliklerini kendi mekanlarında gerçekleştirdi 

Ziya Altunyaldız
Prof. Dr. Osman 

Nuri Çelik Yılmaz Kılınç

Ozel aileler, özel günde buluştu



Abdullah Akif SolakMustafa Sinan Ümit

Konya’nın yetiştirdiği önem-
li kültür adamlarından biri de 
Mustafa Sinan Ümit. İlkokul 
yıllarında başlayan okuma ve 
araştırma merakıyla o yıllardan 
buyana önemli kültürel etkin-
liklere katılan Mustafa Sinan 
Ümit, Konya Aydınlar Ocağı’nda 
da yönetici konumunda. Konya 
kültür ve sanatına dair önemli 
düşünceleri olan Ümit, Selçuklu 
Başşehri Konya’nın kültürel bi-
rikimini iyi değerlendirmediğini 
düşünüyor. Ümit, Konya kültü-
rel birikiminin yeniden parlatıl-
ması için önemli ve dikkat çekici 
örnekler de veriyor. 
Kültür ve sanata olan ilgi ne za-
man başladı? 
Ortaöğretim yıllarında kitap-
lık kolundaydım, lise de kültür 
ve edebiyat kolundaydım hatta 
okulun kültür ve edebiyat kolu 
başkanı olmuştum. Bu şekilde 
kültür ve sanatın içerisinde ol-
duk, olmaya da devam ediyo-
rum. 
Kültürel toplantılara yine o za-
manlar mı katılmaya başladı-
nız? 
Lise yıllarımda Necip Fazıl Kon-
ya’ya konferansa gelmiş, en ön-
lerdeyim. O günlerde televizyon 
filan yok tabi. O zamanki ismiyle 
Kapalı Spor Salonu dolmuş taş-
mıştı. Necip Fazıl Üstadı Milli 
Türk Talebe Birliği getirmişti. 
Bu tür toplantılara devamlı ka-
tılıyordum. 
Şimdilerde bu tür toplantıları 
düzenleyen isimler arasındası-
nız. Bu konuda neler söylersi-
niz? 
Bu tür toplantıları organize 
edenlerden biri haline geldik. 
Hala da bu devam ediyor. Bu tür 
toplantıları düzenleyici olmanın 
ne kadar zor olduğunu, düzen-
leyici olduğumuzda anladık. Bir 
toplantı yapılır, katılımcı için iş 
basittir, toplantıya 15-30 daki-
ka kala katılır, toplantıya gider 
gider. Katılımcı için bu serüven 
en fazla 2 saattir. Fakat düzenle-
yici için öyle değildir. Konuşmacı 
Konya Havalimanı’nda karşıla-
nır, otele götürülür. Yemek ye-
dirilir. Otelden toplantı salonuna 
gelişi, uğurlanışı derken; katı-
lımcı için 2 saatlik olan program 
düzenleyici için 2 günlük bir 
programdır. Mesela 1988 veya 
1989 olabilir; Prof. Dr. Reha 
Oğuz Türkkan Hoca’yı havali-
manından aldık otele götürdük. 

Şehri gezdirdik, program oldu 
bitti, şehrimizden uğurladık, 2 
gün boyunca hocayla ilgilenmek 
durumunda kaldık. O zaman de-
dim ki bu iş bana göre değil, en 
iyisi dinleyici olmak. 
Programlarda not aldığınızı bili-
yoruz. Bu notları nasıl değerlen-
diriyorsunuz? 
Konya’da yapılan bu tür prog-
ramlara katılırdım. Programlar-
dan notlar alırdım. Daha sonra 
o notları gazetede yayımlardım. 
Mesela Mahir Kaynak Konya’ya 
geldi, Ticaret Odası Salonu do-
lup taşmıştı. O gün programdan 
notlar aldım ve Konya Postası 
Gazetesi’ne verdim. Daha sonra 
Merhaba Gazetesi’ne vermeye 
başladım. Bu tür notlar kamuo-
yunun dikkatini çekiyordu. Çün-
kü “Söz uçar yazı kalır.” Mahir 
Kaynak gelmiş, İsa Yusuf Alp-
tekin veya başka zatlar gelmiş. 
Konuşma çok güzel olmuş alkış-
larla kesilmiş, toplantıda birkaç 
kişi not almış, not alanlardan 
biri de benim ve ben gazeteye 
vermişim. Çok dikkat çekiyordu. 
Birçok kere teşekkür telefonları 
alıyordum. Hatta bir gün top-
lantıya katılıp yazımı okuyan biri 
bile “Toplantıdaki konuşmaları 
unutmuştuk yazıyla yeniden 
hatırlamış olduk” diyerek teşek-
kür etmişti. Bu beni çok mutlu 
etti ve her katıldığım toplantının 
notunu almayı sürdürdüm. Hala 
da konferanslarda not alıyorum. 

Yayımladığınız notların sonu-
cunda yaladığınız ilginç hadise-
ler oldu mu? 
Tabi enteresan hadiseler de ya-
şadık. Rahmetli Dr. Emin Acar 
Konya’ya geldi, yine not aldım. 
Gazeteye 3 gün yayınlanacak 
şekilde notları verdim. İlk bö-
lüm “Emin Acar Konya’daydı” 
başlığıyla yayınlandı. İlk bölüm 
yayınlanınca programın ev sahi-
bi dostum aradı; “bu özel bir zi-
yaretti diğer bölümler sakın ya-
yınlanmasın” dedi. Sonra yazıyı 
geri aldık. Neden öyle oldu bil-
miyorum. Merhum Emin Acar 
sanırım istemedi. Konuşmalar 
tamamen milli, manevi konular-
dı. Zaten toplantı nispeten halka 
açıktı. Ama istenmedi dolayısı 
ile ikinci ve üçüncü bölüm oku-
yucuya kavuşamadı. Şimdi ara-
san bulamazsın o notları. 
Okumayı çok seven biri olarak 
tanıyoruz sizi. Daha çok ne tür 

kitaplar okuyorsunuz? 
Evet, kitap okumayı çok seviyo-
rum. Hangi tür kitapları okuma-
yı severim kısmına gelince bu-
rada obez bir durum var. Çünkü 
ayrım yapmıyorum ne bulursam 
okuyorum. Masamın üstünde 
şuan 3 kitap var, üçünü de oku-
yorum, notlar alıyorum. 3 kitap 
arasında bilardo topu gibi gidip 
geliyorum. Bir ondan okuyorum 
bir ondan okuyorum. Bazıları; 
“Bir kitap seç adam gibi oku bi-
tir” diyor ama ben öyle yapamı-
yorum. Yemekte bile çeşitler var 
değil mi? Tatlısı var, tuzlusu var, 
sulusu var susuzu var… Dola-
yısı ile yemekte birkaç çeşitle 
karın doyuruyoruz. Benim kitap 
hadisesi de buna benziyor. Ma-
sanın üstünde 3 kitap olacak, 
üçünün arasında bilardo topu 
gibi dolaşıp duracaksın. Tek ki-
taba mahkum olmak hoş bir du-
rum değil bana göre. 
Kültür-sanat faaliyetleri yürü-

türken bu alandaki sivil toplum 
kuruluşlarında da çalışmalar 
yapıyorsunuz. Şuan hangi sivil 
toplum kuruluşlarına katılıyor-
sunuz? Bu tür kuruluşların ne 
tür katkıları oluyor?  
Tabi Aydınlar Ocağı’nda çalış-
malarımız var. Orada aynı za-
manda idareci olarak da bulu-
nuyoruz. Yine Türkiye Yazarlar 
Birliği Konya Şubesi de ciddi bir 
kuruluş. Orada da temaslarımız 
var. Bu tür kuruluşlar sayesin-
de birçok insanı tanıma fırsatı 
buluyorsunuz. Konya’daki isim-
leri zaten tanırsınız ama Konya 
dışındaki isimleri de tanıma ve 
onlarla sohbet etme imkanınız 
oluyor. Bir de olayları kaynağın-
dan dinleme fırsatınız oluyor. 
Mesela işte Selçuklu Sultanları-
nın kemikleri dağılmıştı, 7 yıllık 
bir çalışmayla birleştirildi. Bu 
konuda İl Kültür Turizm Müdü-
rümüz Abdüssettar Yarar Beyin 
büyük bir emeği geçti. Hatta 

Murat Bardakçı büyüğümüz de 
bu konuyu yazmıştı, teşekkür 
ediyoruz ona da. Şimdi Aydın-
lar Ocağı’nda Abdüssettar Yarar 
Müdürümüz bizlere bu 7 yıllık 
süreçteki çalışmaları anlattı. 
Dolayısı ile olayı kaynağından 
dinlemiş olduk. Kaynağından 
bilgilenmek çok önemli. Kon-
ya’mızdaki kıymetlerden Aydın-
lar Ocağı vasıtasıyla kaynağın-
dan bilgi almış oluyoruz. Yer yer 
Konya dışından isimlerden de 
faydalanıyoruz.  Kültür ve sanat 
öyle bir vadi ki; içine alıyor oku-
yucu yapıyor, yazarla biraraya 
getiriyor, dostluk da meydana 
geliyor böylelikle. Bu tür şeyler 
hoş tabi ki. 
Okumayı seviyorsunuz ama 
yazma konusunda nasılsınız? 
Bir eser yazma planınız var mı?
Nobel ödüllü yazarımız Orhan 
Pamuk bir kitap yazmıştı “Ba-
bamın Bavulu” ismiyle. Babası 
kendisine bir bavul kitap veriyor 
ve onla ilgili hatıralarını bu ki-
tapta topluyor. Bu kitap ben de 
şu çağrışımı yaptı; Babamın Ha-
tıraları. Babam rahmetli 1930 
doğumluydu. Televizyon ve te-
lefon öncesi bir hayat. Babamın 
hiç telefonu olmadı. Dolayısı ile 
o dönemin hatıraları şimdi bü-
yük önem taşıyor. Ben o hatıra-
ları hep not aldım ve not halin-
de duruyor. Günün birinde bir 
editörün eline geçip, düzeltilip, 
elenip basılsa güzel bir kitap ola-
cağı kanaatindeyim. Ama henüz 
öyle bir girişim olmadı. 
Konya kadim bir şehir olmasın-
dan dolayı kültür ve sanat biri-
kimi de oldukça fazla. Dolayısı 
ile Konya bugün bu birikimi iyi 
değerlendiriyor mu? Bu anlam-
da Konya’nın kültür ve sanatı-
na dair düşünceleriniz neler? 
Konya, kültür ve sanat birikimini 
iyi değerlendirmiyor. Konya’da 
kültür ve sanat biraz da öksüz. 
Mesela şehrin merkezinde İnce 
Minare Camii var. 1270’ten kal-
ma Selçuklu eseri. Kapısında 
Fetih ve Yasin suresi arasında 
enginar işlemesi var. Harika bir 
sanat. İnce Minare’den kime 
bahsetsem o enginardan habe-
ri yok. Dolayısı ile Konya mut-
fağında enginar yer almıyor. 
Enginar olmayınca karaciğer 
rahatsızlıkları artıyor. Enginar 
karaciğer dostudur. Konya mut-
fağında enginar yer alsa, bir 
yerde karaciğer rahatsızlıkları 

da azalır. Selçuklu atalarımız 
İnce Minare’nin kapısına engi-
nar koyduysa bir bildikleri var 
demek ki. Selçuklu’ya hürme-
timiz varsa, enginarı yaşatalım. 
Bir dönem Cumhurbaşkanımız 
keneviri gündeme getirdi. Baktı-
ğınız zaman mesela Selçuklu’da 
kenevir helvası var. Ama kene-
vir helvasını Konya’da bulamaz-
sınız, yok. Büyükşehir Belediyesi 
Cumhurbaşkanımızın kenevir 
vurgusundan sonra yaptı ama 
hala onun dışında kenevir hel-
vası bulamazsınız. Onun dışın-
da; hayvan hakları, hayvanse-
verlik her yıl değişik sebeplerle 
gündeme geliyor. Konya’mızda 
Selçuklu’dan kalma Karatay Ga-
rajı’nın orda Pisili Sultan Türbe-
si var. Pir Esat rahmetli olmuş 
4 gün sonra da kedisi rahmetli 
olmuş. Türbede kendisi ile ke-
disi yanyana yatıyor. Kedinin 
sandukası var. Bu duyurulsa, 
parlatılsa muazzam bir şey. Dü-
şünsenize kedi için türbe var. 
Türbe otobüslerin arasında ve 
kötü durumda. Bir otobüs dö-
nerken vursa bitti. Yazık oluyor 
bence. Tabi iyi şeyler de oluyor. 
Mesela Konya Gevale Kalesi or-
taya çıkarılıyor. Bu çok güzel bir 
şey. Zaman zaman kaleli şehirler 
konferansları yapılıyor ve Konya 
katılamıyor kalesi yıkık olduğu 
için. Kale ortaya çıkarılınca bu 
konferanslara da katılabileceğiz. 
Bir de Selçuklu Belediyesi bura-
ya teleferik yapabilirse o zaman 
daha güzel olacak. Selçuklu’dan 
ilham alınarak birçok şey yapıla-
bilir Konya kültürüne. 
Gençlere ne tür tavsiyelerde 
bulunursunuz? 
Selçuklu Payitaht Müzesi açıldı, 
emek verildi, orada bir müze 
oluşturuldu. Müzenin hemen 
50 metre yanında bir okul var 
ve okulun öğrencisi bu müzeyi 
gezmemiş. Şimdi burada koca-
man bir ayıp var. Mükemmel bir 
müze ve yanındaki okul çocuk-
lara orayı gezdirmemiş. Burada 
bir sorun var. Bu sorunun çö-
zülmesi gerekiyor. Bir sürü para 
harcanıyor, 7 yıl emek veriliyor 
ama müzeye gidilmiyor. Müze 
insan için yapılır, öğrenciler için 
yapılır, gezilsin, görülsün, öğre-
nilsin diye yapılır. O kadar müze 
yapıp içi boş kalıyorsa bir anlamı 
yok. O yüzden gençlerin bu tür 
konularda hassas olması gere-
kiyor. 

Konya’nın yetiştirdiği önemli kültür adamlarından Mustafa Sinan Ümit, Selçuklu Başşehri Konya’nın önemli bir kültürel bi-
rikimi olmasına karşın bu birikimi iyi değerlendiremediğinden yakınırken, “Konya’da kültür ve sanat biraz da öksüz” diyor 

Konya kültür ve sanatı öksüz!



Salih Sedat Ersöz 

Vefa sayfamızın şimdiki misafiri, 
Mardin doğumlu olmasına, ilim 
tahsilini doğuda yapmasına ve 
icazetini Menzil’den almasına 
rağmen daha sonra tebliğ ve irşad 
için Konya’yı seçen, Konya’ya ye-
rleşen, hatta ismine bile Konya’yı 
ekleyen merhum Muhammed 
Konyevi Hoca Efendi olacak. Ken-
disinin hayatı ve hizmetleri ile ilgili 
geniş bilgileri, muhterem İbrahim 
Okka ağabeyimin aracılığı ile oğlu 
Hüsamettin Sönmez Hocamızdan 
aldık. Hüsamettin Sönmez Ho-
camızın verdiği bilgileri aynen 
aktarıyorum: 
“Seyda Muhammed Konyevî 
Hazretleri, 1942 yılında Mar-
din ilinin merkeze bağlı Konaklı 
köyünde dünyaya geldi. Doğduğu 
köy bir dağ yamacında, susuz ve 
insanların bin bir sıkıntı ile geçim-
lerini sağlamaya çalıştığı zor 
bir yerdi. Seyda’nın ailesi de bu 
köyde, bağcılık ve hayvancılıkla 
geçiniyorlardı. 
Seyda’nın babası çok faziletli, tak-
va ehli bir insandı. Seyda’nın an-
nesi ise, Hazreti Ömer (r.a.) Efen-
dimizin soyundandı ve meşhur 
Şeyh Musa-i Zolî’nin torunları 
olarak biliniyorlardı. Asla ya-
bancılara kızlarını vermeyen Mol-
lazade bir aileydi. Ama Seyda’nın 
babası Hacı Hasan Efendi erdem-
iyle, ahlakıyla diğer insanlardan 
farklı olduğunu hemen hisset-
tiriyordu. Bu hali, Farukî yani 
Hz. Ömer efendimizin soyundan 
gelen ve Şeyh Musa-i Zoli’nin to-
runlarından olan şeyh Abdi Esvet 
ailesinin dikkatini çekti ve gönül 
rahatlığıyla kızlarını Hacı Hasan 
Efendi’ye verdiler. Seyda hazret-
leri işte bu ailenin ilk çocuğuydu.

ÇOCUKLUĞU 
Seyda Hazretleri daha beş yaşın-
da iken Kur’an-ı Kerim’i okumayı 
öğrendi ve hatmetti. Köylerine 
yakın bir mesafede olan ve Na-
kşî şeyhi olan Seyda Molla Ab-
dulcelil’den tevbe aldı ve düzenli 
hatmelere devam etti.
İlim öğrenmeye ve İslami 
yaşantıya çok meraklıydı. Fakat 
köylerinde ve yakın bir yerde 
medrese olmadığı için sistemli 
bir eğitime başlayamadı. İlkoku-
lu bitirdikten sonra ilim tahsiline 
başlamadan önce bir süre ail-
esinin işlerine yardımcı oldu, 
çobanlık gibi işler yaptı. Bu yıllar-
da içini ilim hasreti yaktı durdu. 
Bu onun ileride ilmin kıymetini 
daha iyi bilmesine vesile olmuş-
tur. 
O zaman dahi Seyda Muhammed 
Konyevî Hazretlerinin keskin 
zekâsı, yakın çevresinin ve onu 
tanıyanların dikkatini çekerdi. 
Akrabaları, onun okuyup o döne-
min en revaçta görülen mesleği 
olarak öğretmen olmasını isterk-
en, köyün imamı olan dayısı onun 
medreseye yerleşmesini ve İslami 
ilimleri tahsil etmesini istiyordu. 
Zira daha küçük bir çocuk iken 
bile kendisinde mahzun ve vakur 
bir hal vardı. Diğer çocuklara hiç 
benzemiyordu. Farklıydı. Zira o, 
yüce bir davanın ağır yükünü 
taşıyacak bir edebe sahipti. Çok 
şefkatli ve merhametliydi asla 
çocuk veya genç arkadaşlarıyla 
kavga etmedi. Yaşı büyük birinin 
hali gibi vakur, ağır başlı dururdu. 

Küçük yaşına rağmen büyüklerin 
zor yapabileceği ağır iş ve sorum-
luluk isteyen birçok işlerde ba-
basına yardım ederdi.
Seyda Hazretleri, Hacı Hasan 
Efendi’nin ilk çocuğuydu. Hacı 
Hasan Efendi’nin bir üzüm bağı 
vardı ve bunun dışında da biraz 
koyunları vardı. Seyda hazretleri 
sabahtan akşama kadar ya üzüm 
bağında babasına yardım ederdi 
ya da koyunları meraların bulun-
duğu çok uzak yerlere götürerek, 
çobanlık yapardı. Bütün bunlar 
olurken, hayatın deveranı içinde 
olgunlaşıyor; günlerini tefekkür 
ve ibadetle geçiriyordu. 
Seyda Hazretleri küçük yaşta 
olmasına rağmen ibadetlerine 
azami hassasiyet gösterirdi. Köy-
lerinde kuraklık olduğundan hay-
vanları otlatmak için götürdüğü 
yerlerde su bulmak zordu. Bu 
sebeple gece yola çıkarken, sa-
bah namazını düşünerek suyunu 
yanında götürürdü. Herhangi bir 
sebeple suyu zayi olduğu zam-
an; “Sabah namazının abdestini 
nasıl alacağım?” diye endişelenir, 
namazımı kaçırırım diye uyumaz 
ve vaktin girmesine yakın, abdest 
almak için o karanlıkta uzaktaki 
bir köye giderdi. 
Seyda Hazretleri, bunların hep-
sinin Allah-u Zülcelâl’in bir ikramı, 
o’nun bir nimeti olduğunu ifade 
ederdi. Bütün bunları, kendisinin 
kemalâtı olduğunu açıklamak için 
değil, Allah-u Zülcelâl’in kendi 
üzerindeki bir nimeti olduğunu 
açıklamak için söylerdi.
Seyda Hazretleri, daha küçük 
yaşlardayken bile cemaati kaçır-
mazdı. Köy halkından o yaştakiler 
arasında camiye gelen de yoktu. 
Köyün imamlığını yapan dayısı, 
ona nazar olabileceğinden endişe 
ederdi. Hiç kimse ona bunları 
yapmasını emretmediği halde 
ibadetlerine devam ediyordu. Bu 
da gösteriyor ki bütün bunlar, Al-
lah-u Zülcelal’in ona bir ikramıydı.
Seyda hazretleri daha küçükken 
yaşadığı ilginç bir hadiseyi şöyle 
anlatmıştır: 
“Dayımın ailesi Osmanlılar zam-
anında askerden muaftılar. Onlar 
sadece ilimle ve halkı irşad ile 
meşguldüler. O yüzden bu aileden 
hiç kimse ticaretle de uğraşmazdı. 
Onlar sadece görev yaptıkları yer-
lerde İslam’ın yaşanması ve öğre-
nilmesi için çaba içinde olurlardı. 
Halkın içindeki ihtilaf ve niza’a da 
müdahale eder ve barışın sağlan-
masına çalışırlardı. Sırf bu yüzden 
Osmanlılar bu aileye flama şek-
linde bir barış bayrağını armağan 
etmişlerdi. 
Kuran-ı Kerim’de de, “Müminler-
in hepsinin toptan sefere çıkma-
ları doğru değildir. Onların her 
kesiminde bir gurup dinde (dinî il-
imlerde) geniş bilgi elde etmek ve 
kavimleri (savaştan) döndükler-
inde onları ikaz etmek için geride 
kalmalıdır. Umulur ki sakınırlar.” 
(Tevbe, 122) buyrulmuştur. Alim-
lerin askere gitmemesi İslâmî bir 
hükümdür. 
Cumhuriyet kurulduktan sonra 
eskiye ait ne kadar kaide ve kural 
varsa rafa kaldırıldı. Ve dayımın 
ailesine ait tüm erkekler askere 
sevk edildi. Bunların hepsi sakallı 
ve sarıklı hocalardı. O dönemde 

zaten din alimlerine karşı her ba-
hane ile eziyet yapılıyor, toplum 
nezdindeki itibarları yok edilmeye 
çalışılıyordu. Elbette yaşlı başlı al-
imlerin sakallarının tıraş edilerek 
askere göndermeleri ailelerine 
ve cemaatlerine çok ağır geliyor-
du. Üstelik köyümüzde yıllardır 
imamlık yapan dayımın yaşı da 
hayli ilerlemişti, sağlığı o günkü 
askerlik şartlarına dayanacak gibi 
değildi. Ama tek parti döneminin 
hüküm sürdüğü o kasvetli gün-
lerde, sürekli askerler köye baskın 
düzenleyip onu ararlardı. Bir gün 
yine askerler köye baskın yaptılar. 
Dayımı bulamayınca hanımını 
alıp gideceklerini söylediler. Bu 
köyün içinde şok etkisi yaptı. 
Tüm yalvarmalara rağmen ask-
erler dayımın eşini evden çıkarıp 
götürdüler. Hal böyle olunca 
köylülerin de mutlaka tepkilerini 
göstermeleri lazımdı. Ve köyün 
tüm kadınları da benim yengemle 
beraber yürüdüler. 
Ben o zaman küçüktüm, annem 
elimden tuttu ve ben de onlarla 
beraber yürüdüm. Köyün dışına 
çıkmıştık ki, iki atlı yolda belirdi. 
Bunlar iki genç adamdı, atları da 
gayet asildi. Bu gençlerle askerler 
arasında tartışma çıktı. Köyden 
hiç kimse bu gençleri tanımıyor-
du. Derken tartışma büyüdü ve 
askerler bu gençlere ateş açtı. On-
lar, vadiye doğru atlarını sürdüler, 
askerler peşlerinden gitti. Bir süre 
vadiden silah sesleri geldi. Daha 
sonra biz köye yengemle bera-
ber döndük. Bir daha askerler 
dayımı almak için gelmediler ve 
o gençlerin kim olduğunu da hiç 
kimse öğrenemedi. İslami ilimler 
ve yaşantı açısından böyle sıkıntılı 
yıllardı.”
Seyda hazretleri askerlik yaşına 
kadar okuyamadı. Evin büyük 
çocuğu olmasından ötürü hep 
babasına yardım etti. Okuma 
hasretiyle Seyda hazretlerinin içi 
hep yanardı ama yapılacak bir 
şey de yoktu. Yine bir gün bağda 
çalışırken Seyda’nın muhterem 
annesi onun mahzun ve neşesiz 
olduğunu gördü ve ona
- Oğlum neyin var neden hüzün-
lüsün? Diye sordu. 
Seyda hazretleri annesine:
- Anneciğim düşünsene bir adam 
sıcak ve güneşli bir ortamda oruç-
lu halde çalışmak zorundadır ve 
iftar vakti geldiğinde çok susamış 
halde, elinde bir tas su bulunan 
bir kişiden o suyu istiyor. O da ona 
suyu vermiyor. İşte ben bu du-
rumdayım.
- Kimdir bu suyu sana vermeyen 
oğlum? 
- Babam vermiyor anne, zira ben 
o iştiyakla okumak istiyorum ama 
o müsaade etmiyor.
Bunu duyan anne, hemen Hacı 
Hasan Efendi’nin yanına gitti. 
Oğlunun durumunu kendisine 

anlattı ve izin için ricada bulundu. 
Aralarında konuşurlarken Sey-
da hazretleri yaklaşık yirmi otuz 
metre ötede onları gözlemliyordu. 
Derken konuşmaları bitti ve anne 
Seyda’ya doğru geldi. Gelirken 
gözleri yaşlı ve çok hüzünlüydü. 
Seyda hazretlerine dedi ki:
- Oğlum baban diyor ki “Bende 
okumasını istiyorum ama o bana 
yardım etmese nasıl geçineceğiz. 
Ben tek başıma bu kadar işin üs-
tesinden gelemem.” 
İkisi de hüzünlendi ve Seyda haz-
retleri çalışmasına devam etti.

ASKERLİĞİ
Seyda Hazretleri, 24 ay yani iki 
sene gibi uzun bir süre askerlik 
yaptı. 1962 yılında Balıkesir’in 
Burhaniye ilçesinde iki aylık acemi 
eğitiminden sonra, Edremit’te iki 
ay ihtisas eğitimi aldı. Daha sonra 
Edirne’nin Keşan ilçesinde yirmi 
ay askerlik yaptı. 1962’de Yunan-
lılar tarafından bir uçağımızın 
düşürülmesinden sonra tam üç ay 
boyunca ‘Kırmızı Alarm’ ile İpsala 
sınırı boyunca mevzilerde kaldı. 
Bu süre boyunca İslami edep ve 
yaşantısıyla silah arkadaşlarına 
hep örnek oldu. Askerde bu min-
valde yaşadığı çok anı vardır. On-
lardan birisi şöyledir;
“... Bir keresinde Seyda Hazretleri 
mevzide ezan okur ve askerlerle 
cemaat olup topluca namaz kılar-
lar. Bu olay dikkatlerden kaçmaz. 
Daha sonra komutanı, 
“Sizin oralardan sesler yükseldi, 
neydi o?” diye sorar. Seyda haz-
retleri, 
“Biz ezan okuduk” der. Komutan, 
“Cephede ezan mı okunurmuş!?” 
diye itiraz yollu bir başka soru 
sorar. Seyda Hazretleri, 
“Ezan zaten cephede okunmalı” 
diye komutanına, unutamayacağı 
bir irfan dersi verir.
İlk tahsili, hocaları ve ilim yolunda 
çektiği sıkıntılar 
Medrese tahsiline ilk olarak Mar-
din’e bağlı Bilali köyünde başladı. 
Bu köyde, Seyda Molla Mahmud 
adında bir âlimden ders aldı. Bu 
zat, köken olarak Türkiye’den 
göç edip, Suriye’ye yerleşmiş bir 
ailedendi. Türkiye’de medre-
selerin kapatılması sebebiyle 
birçok alim ve ilim talebesi o yıl-
larda Suriye’ye göç etmişti. Hat-
ta Suriye’de Etrak, yani Türkler 
adıyla anılan mahalleler vardır. 
Menderes döneminden itibaren 
İslamî ilimlere baskılar biraz azal-
ınca medreseler yeniden açılmaya 
başladı. Seyda Molla Mahmud da, 
Türkiye’ye dönerek, bir medrese 
açmış ve İslami ilimlerin tedrisiyle 
meşgul olarak talebe okutmaya 
başlamıştı. 
Seyda Molla Mahmud, ilim ehli, 
takva sahibi, bilge bir insandı. 
Seyda Konyevî Hazretleri, bir 
süre Seyda Mahmud’un yanında 
okuduktan sonra öğrenimine de-
vam etmek için Van’ın Navhend 
ve daha sonra Şifreş köylerinde 
devam etti. Bu köyde ders veren 
Seyda Molla Hikmetullah ve Sey-
da Molla Abdulbari gibi değerli 
âlimlerin bulunmasına rağmen 
maalesef medrese binası yoktu. 
İlim öğrenmek için köyün 
dışından gelen talebeler caminin 
içinde kalırlardı. Ne bir ban-
yoları, ne de yemek yapacakları 

bir mutfakları yoktu. Mahrumi-
yet ve imkânsızlıklar içindeydiler. 
Öğrencilerin yemeklerini, kendil-
eri de yoksul olan köylüler üstle-
nmişlerdi. Her bir öğrenciden bir 
aile sorumluydu. Sabahları ve 
akşam vakti geldiğinde o öğrenci 
gider, o ailenin kapısından kendis-
ine pişirilen yemekten bir tabak 
uzatılırdı. Öğle yemeği imkânları 
zaten yoktu. 
Kaldıkları caminin suyu da yoktu, 
ta uzakta bulunan bir dereden su 
getirirlerdi. İşin belki de en zor 
tarafı buydu. Bir öğrenci yıkan-
mak istediğinde güğümüne su 
doldurur ve “tayin” yani yemeğini 
veren, kendisinin sorumluluğunu 
üstlenmiş aileye teslim eder, aile 
aldığı güğümü tandırda ısıtır ve 
o öğrenciye geri verirdi. Ancak 
bu şekilde sıcak su bulabiliyor-
lar, yoksa soğuk suyla yıkanıyor-
lardı. Seyda Hazretleri, yaşadığı 
zorluklarla dolu talebelik yıllarını 
anlatırken, “Ben sıcak su isteyem-
iyordum, zira utanıyordum,” der. 
Seyda ilim yolunda çok çileler ve 
meşakkatler çekmiştir. Bu im-
kânsızlıklar sebebiyle, şiddetli bir 
şekilde hastalanmasına sebep 
olan bir hadise yaşamıştır.
Havanın ayaz kestiği ve su-
ların buza döndüğü bir kış 
gününde yıkanma ihtiyacı olur. 
Ne yapacağını bilemez Seyda... 
Utandığı için ailelerden de sıcak 
su isteyemez. Çaresiz dereye 
yönelir. Seyda hazretleri diyor ki, 
“Derenin durgun ve derin olan 
yerleri bütünüyle buz tutmuş-
tu akan yerleri de derin değildi, 
yıkanmaya yaramıyordu. Buzları 
kırdım ve o buzların altına gir-
erek yıkandım.”  Hava o kadar 
soğuktur ki sonrasında camiye 
gelinceye kadar tüm vücudu buz 
tutar ve çok şiddetli şekilde hast-
alanır. Hatta böbrekleri hastalanır, 
Seyda’dan kan gelir. Bu hastalığın 
ağırlığından dolayı bir süre yat-
mak zorunda kalır. 
Seyda Hazretleri doğunun bazı 
meşhur âlimlerinden de ilim tahsil 
etmiştir. Muhammed Diyauddin 
Hazretlerinin torunlarından olan 
Molla Takyeddin’in Halifesi Molla 
Abdulbaki ve Seyda-i Süleyman 
Banihi Efendi bunlardandır. Yine 
bu kıymetli zatlardan başka alim-
lerden ilim tahsil ettikten sonra, il-
mini tamamlamak için son olarak, 
Nakşibendi yolu saadatlarından 
Gavs-ı Bilvanisi namıyla meşhur 
Seyyid Abdulhakim el-Hüseyni 
hazretlerinin halifelerinden, Şeyh 
Seyda Abdussamed-i Ferhendî 
Hazretleri’nin yanına gelmiştir.
Onun yanında bir yıl kaldıktan 
sonra, zahiri ilimlerden (medrese 
ilimlerini bitirerek) icazet almıştır. 
Şeyh Seyyid Abdussamed-i 
Ferhendî Hazretleri, güzel ahl-
akından dolayı onu kerimesiyle 
(kızı ile) evlendirmiştir.

TASAVVUFA ALAKASININ 
BAŞLAMASI

Seyda Konyevî Hazretlerinin, 
daha küçük yaşta iken tasavvuf 
büyüklerine karşı büyük bir sevgi 
ve alakası vardı. Genç yaşta Sey-
da Molla Abdulcelil’den tevbe 
alıp ve düzenli hatmelere de-
vam ettiği gibi, hep tasavvuf ehli 
olan alimlerden ders aldı. Ama 
gerçek anlamda bir mürşide in-

tisab ederek, tasavvuf yoluna 
girmesi ilginç bir rüya ile başladı. 
Bir tasavvuf şeyhinin damadı 
olmasına rağmen henüz hiç bir 
yere intisab etmemişti. 
Seyda Konyevî kuddise sirruh, 
ilmi icazetine iki ay kala bir gün 
Diyarbakır’ın Silvan ilçesine bağlı 
Ferhend köyünün camisinde, 
Kur’an okurken uyuyakalır. 
Rüyasında cami kapısında bir 
ilim talebesi belirerek kendisine 
“Şeyh Alaaddin Haznevi Haz-
retlerinin kendisini falan köyde 
beklediğini” söyler. Seyda haz-
retleri o ilim talebesine sevincin-
den sarılır ve: “Sana da Şeyh 
Alaaddin’e de kurban olurum” 
der. Seyda hazretleri rüyanın 
devamında Seyda Şeyh Abdus-
samet hazretlerine bu durumu 
açıklar ve ziyaret için hazırlıklar 
yapılırken uyanır.
 Seyda uyandığında o köyün 
yakın olduğunu biliyordu ama 
Şeyh Alaaddin’in Suriye’de old-
uğunu ve o köye gelmediğini 
de biliyordu. Bu rüya sebebiyle 
Şeyh Alaaddin Haznevi Hazret-
lerine karşı derin bir muhabbet 
hasıl oldu. Fakat o sıralar Suri-
ye’ye gitmek kolay olmadığı için 
imkan ve fırsat bularak gideme-
di. Tâ ki doğduğu köye imam 
tayin olununcaya kadar...

İLK MÜRŞİDİ ŞEYH ALAADDİN 
HAZRETLERİNE GİDİŞİ

O dönemlerde köylüler hem fa-
kirdi, hem de ticaret yapacak-
ları bir alan olmadığı için hudu-
ttan bir şekilde gizlice sızarak 
atlarıyla ürünlerini Suriye’ye 
götürürler, sattıkları ürünlerinin 
karşılığında yine ihtiyaç duyduk-
ları şeyler alarak geri dönerlerdi. 
Zaten Osmanlı devrinde Suriye 
bizim bir vilayetimizdi, sınırın 
iki tarafındaki köyler birbiriyle 
akraba idi. Bu sınırlar zoraki bir 
şekilde halkın arasına çizilmişti. 
Sırf belki de o yüzden yöre halkı 
hiçbir zaman Türkiye - Suriye 
tabirini kullanmadılar. Onlar bu 
suni sınırı hazmedemedikleri için 
“Ser het” “Bın het” dediler yani 
hattın üstü hattın altı.
Bir gün yine köylüler Suriye’ye 
gidecek böyle atlı bir kervanın 
hazırlığı içerisindeyken, Seyda 
Konyevî Hazretleri gelerek on-
lara, “Ben de sizinle gelsem olur 
mu?” diye sordu. Köylüler çok 
şaşırdılar; zira yolculuk çok te-
hlikeliydi. “Seyda, sen âlim bir 
zatsın, senin ne işin olur böyle 
bir yolculukta?” diye hayretler-
ini dile getirdiler. Seyda: “Ben de 
manevi ticaret yapacağım” dey-
ip o kafileye katıldı ve onca teh-
likeyi göze alarak Suriye’ye gitti. 
Zira o gördüğü rüya sebebiyle 
Şeyh Alaaddin Haznevi Hazret-
lerine karşı derin bir muhabbet 
duyuyordu. 
Seyda Konyevî Hazretleri, Suri-
ye’nin Kamışlı şehrinden arabay-
la Telmaruf beldesine giderek 
Şeyh Alaaddin Hazretlerini 
ziyaret etti. Vardığında, Şeyh 
Alaaddin Hazretleri de sanki onu 
bekliyormuş gibi karşıladı ve özel 
olarak ilgilendi. Ondan tarikat al-
dıktan sonra tam bir hafta orada 
kaldı. Daha sonra yine aynı yön-
temle Türkiye’ye döndü.
DEVAM EDECEK 

İslam alimi merhum Muhammed Konyevi Hoca Efendi’yi anlatan oğlu Hüsamettin Sönmez; “Seyda Hazretleri daha beş 
yaşında iken Kur’an-ı Kerim’i okumayı öğrendi ve hatmetti. İlim öğrenmeye ve İslami yaşantıya çok meraklıydı” diyor 

MUHAMMED KONYEVİ HOCA EFENDİ -1

Kur’an’ı 5 yaşında hatmetti



Eğitime kazandırılan Hafız 
İmam Hatip Ortaokulu ile ismi 
yaşatılan merhum Mustafa Bü-
yükkaplan, 1914 yılında Kon-
ya’da doğmuş ve 7 yaşındayken 
hafızlığa başlamış. Hafızlığını 
tamamladıktan sonra, Osman-
lıca okuma - yazma ve hesabı 
öğrenmiş. Yağcızade Mustafa 
Efendi’den tecvid ve kıraat ders-
leri alan merhum Büyükkaplan, 
Cumhuriyet döneminin ilk hafız-
larından olup, Konya’da hafızlığa 
çalıştığı dönemde üç kişilermiş. 
Aziziye Cami imamı olan hocası, 
Yağcızade Mustafa Efendi ile bir-
likte Aziziye camisinde mukabele 
okumuş.  
İBADETLERİNİ HİÇ AKSATMAZMIŞ 

Merhum Mustafa Büyük-
kaplan, küçük yaşlarda başla-
dığı hafızlık eğitimini başarıyla 
tamamlamış. Aynı zamanda iyi 
bir tüccar da olan Büyükkaplan, 
iş hayatında oldukça ahlaklı, dü-
rüstmüş. İş hayatını sürdürürken 
diğer taraftan ibadet hayatını hiç 
aksatmayan merhum Büyükkap-
lan, her Ramazan ayında hatimle 
teravih kılar, Ramazan’ın son 10 
günü itikafa girermiş. Büyük-
kaplan’ın, İlahiyat Fakültesinden, 
imamlardan hafızlık yapmaya, 
okumaya gelen talebeleri dahi 
varmış. Hafızlığa çok önem ve-
ren Mustafa Büyükkaplan adına 
ailesi, Hafız yetiştiren bir İmam 
Hatip okulu yaptırarak eğitim 
hayatına kazandırdı. 

40 YILIN ÜZERİNDE FAHRİ 
İMAMLIK YAPMIŞ 

Ticaretle uğraşan merhum 
Mustafa Büyükkaplan, 1935 yı-
lında Kağnıcı Mehmet Efendi’nin 
kızı Vesile Hanım ile evlendirilir. 
Bu izdivaçtan üç erkek ve bir kız 
çocukları olur. Kısa bir dönem 
kadrolu müezzinlik görevi de 
olan Büyükkaplan, ticaretle de 
uğraştığı için bazı vakitlerde ca-
miye gidemez. Kendisi, “Nadir 

de olsa bazen vazifemi aksatıyo-
rum. Kazancıma halel geliyor” 
diyerek resmi müezzinlik göre-
vini bırakmış. Kırk yılın üzerinde 
fahri imamlık yapmış. Üç vakit 
kılınan mescitlerde (sabah, ak-
şam ve yatsı) Nuriye Mescidi, Sır-
çalı Mescit, uzunca bir dönemde 
Baba Sultan Mescidinin imamlı-
ğını yapmıştır. Askerliğini İzmir 
Foça’da depo sorumlusu olarak 
yapmıştır. Komutanları dürüstlü-
ğünü takdir ederek kendisini bu 
vazifeye getirdikleri bilinmekte-
dir.

YOĞUN HAYATINA RAĞMEN 
ÇOCUKLARI 

OKUTMAYA DEVAM ETTİ 
Büyükkaplan, yoğun ve zor 

çalışma temposu içerisinde fahri 
imamlık ve çocuk okutma işinden 
de hiç geri durmamış, seyahate 
gittiği zamanlarda camide, oğlu 
müezzinlik, diğer oğlu ise vekil 

imamlığını yaparmış. Teravih 
namazlarını hatimle kıldırırmış. 
Günlük bir buçuk cüz okur, Ra-
mazan’ın 20. günü akşamı hatmi 
tamamlar ve son on gün itikafa 
girermiş. 40 yılı aşkın bu vazife-
yi yapmış. Hafızlığı çok sağlam 
imiş. Çocuk okutmak, hafız yetiş-
tirmek, ardından onları mihraba 
geçirmek Mustafa Büyükkap-
lan’ın en büyük mutluluğuymuş. 
Oğulları iş yükünü hafifletince 
hafızlarla ilgilenmeye daha fazla 
zaman ayırırmış. Sabah erken-
den yün borsasına gider, burada 
açık artırma ile satılan köylünün 
yünlerini alır, bu vazifesini de hiç 
aksatmazmış. 

ÖĞRENCİLERİNE ÇOK GÜZEL 
DAVRANIRMIŞ 

Merhum Büyükkaplan’ın 
genç yaşlı pek çok talebesi var-
mış. Kur’an kursuna giden öğ-
rencilere, ertesi gün okuyacakları 
derslerini hazırlamakta yardımcı 
olur ve derslerini ezberletirmiş. 
Kur’an kursunda hafızlık yapar-
ken bir sebeple hıfzını yarım bı-
rakmış öğrencilere hafızlıklarını 
tamamlatmış. Daha önce hafız 
olup unutanlar kendisine gelip 
okumak suretiyle hafızlıklarını 
pekiştirirlermiş. İlahiyat Fakülte-
sinden, imamlardan hafızlık yap-
maya, okumaya gelen talebeleri 
varmış. Yine Aziziye Camisine 
mukabele okumaya gelen ha-
fızlar mukabeleden önce okuya-

cakları yerleri kendisine dinletir-
lermiş. Talebelerine çok müşfik 
davranır, kaba söz ve dayağa hiç 
tahammülü olmazmış.  Cami-
deki hücreye gelirken yanında 
kuruyemiş getirir, öğrencilerin 
dikkatleri dağılmaya başlayınca 
çaycıdan hücreye çay söyletir, 
çay içildikten sonra yeniden der-
se geçilirmiş.
 TÜRKİYE’NİN İLK HACILARINDAN 

Büyükkaplan’ın, askerlik dö-
nüşü rahmetli Rıfat Hekimoğlu 
Efendi ile ortaklıkları olmuş, Ada-
na’dan buğday satın almışlar, sa-
tışında biraz zorlanmışlar, kendi 
aralarında ‘bu işten para kazanır-
sak hac parası yapalım’ demişler. 
Buğdayı Urfa’ya satmışlar. Hac-
ca gitme niyetleri 1949 yılında 
gerçekleşmiş. Türkiye’den hacca 
ilk defa bu tarihlerde gidilmeye 
başlanmış. Büyükkaplan, babası 
ve üvey annesini de alarak uzun 
ve maceralı bir yolculuktan son-
ra hac vazifesini yerine getirmiş 
olurlar. Böylelikle merhum Mus-
tafa Büyükkaplan, Türkiye’nin ilk 
hacıları arasında yer edinmiş. 

DIŞ GÖRÜNÜŞÜ SERT OLSA DA 
YUFKA YÜREKLİ BİR İNSANMIŞ 

1993 yılında vefat eden 
merhum Mustafa Büyükkaplan, 
çok prensipli, kibar ve nazik bir 
yaratılışa sahip, hak hukuka son 
derece dikkatli, ileri görüşlü, kim-
senin arkasından konuşmayan, 
konuşulmasına müsaade etme-
yen birisiymiş. Biraz sert görü-
nümlü olmakla birlikte çok yufka 
yürekli, namazda, duada, sohbet 
esnasında, günlük hayatta gözü 
daima yaşlı olurmuş. Adına ya-
pılan Mustafa Büyükkaplan Hafız 
İmam Hatip Ortaokulu hayatta 
iken onu en çok mutlu edecek 
işlerin başında gelirmiş. Bu hay-
ratta hafızların yetişmesi, mem-
lekete ve İslam ümmetine faydalı 
olması, merhum Büyükkaplan’ın 
ruhunu şad edecektir…

Hafızlığa çok önem veren Mustafa Büyükkaplan adına ailesi, Hafız yetiştiren bir İmam Hatip oku-
lu yaptırarak eğitim hayatına kazandırdı. Merhum Büyükkaplan da hafız yetiştirmeyi çok severdi 

Büyükkaplan’a 
yakışır bir hayır

Tuba KayaMustafa Büyükkaplan



Muhammed Esad Çağla

Konya Dini İhtisas Merke-
zi Diyanet İşleri Başkanlığının 
04.05.2017 tarihli ve E.12956 
sayılı onay ile "Konya Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü" unvanı al-
tında açıldı.  24 Mart 2022 tarih 
ve 31788 sayılı Resmi Gazete-
de yayımlanan "Diyanet işleri 
Başkanlığı Kuruluş ve Görevleri 
Hakkında Kanun ile Devlet Me-
murları Kanununda ve 375 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararnamede 
Değişiklik Yapılmasına Dair Ka-
nuna bağlı olarak Diyanet İşleri 
Başkanlığının (Diyanet Akademisi 
Başkanlığı) 28.06.2022 tarihli ve 
E-73584642-807.01-2613374 
sayılı oluru ile “Konya Dini İhti-
sas Merkezi” unvanını aldı.  Dini 
İhtisas Merkezi Diyanet İşleri 
Başkanlığı Diyanet Akademisi 
Başkanlığına bağlı olarak Sille Ak 
Mah. Sehavet Sokak No:2 Selçuk-
lu / Konya adresinde hizmetini 
sürdürmekte. Diyanet İşleri Baş-
kanlığı tarafından merkez ve taş-
ra teşkilatının muhtelif kademe-
lerinde çalışan personele yönelik 
olarak planlanan çeşitli hizmet 
içi eğitim kursları ve seminerleri 
Dini İhtisas Merkezimizde dü-
zenlenmekte. Konya Dini İhtisas 
Merkezi Müdürü Salih Doğan, 
merkez hakkında bilgi verdi. 
Öncelikle sizleri tanıyabilir mi-
yiz?
İsmim Salih Doğan: 1997 yılında 
Konya İmam-Hatip Lisesinden, 
2002 yılında Selçuk Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesinden mezun ol-
dum. Bir süre İmam-Hatiplik gö-
revi yaptıktan sonra Selçuk Dini 
Yüksek İhtisas Merkezinde İhti-
sas ve Selçuk Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi İslam Tarihi Ana Bilim 
Dalı’nda Yüksek Lisans eğitimle-
rini tamamladım.  Ardından, Adı-
yaman ili Tut ilçesinde ve Konya 
ili Beyşehir ve Meram ilçelerinde 
Vaiz olarak görev yaptım. Önce-
ki unvanı Konya Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü olan şimdiki çalışma 
yeri Konya Dini İhtisas Merkezi-
ne, 17 Eylül 2018 tarihi itibariyle 
Eğitim Görevlisi olarak atandım. 
Bu görevini sürdürmekte iken 
Diyanet İşleri Başkanlığının ten-
sipleri ile 07 Kasım 2023 tarihi iti-
bariyle Konya Dini İhtisas Merkezi 
Müdürü olarak atandım. Halen 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesinde doktora ça-
lışmalarına devam etmekteyim, 
evli ve iki çocuk babasıyım. 

Konya Dini İhtisas Merkezi hak-
kında bilgi verir misiniz?
Birimimiz Diyanet İşleri Başkan-
lığının onayı ile 04 Mayıs 2017 
tarihinde "Konya Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü" olarak hizmetlerine 
başlamıştır. 24 Mart 2022 tarih 
ve 31788 sayılı Resmî Gazete-
de yayımlanan "Diyanet İşleri 
Başkanlığı Kuruluş ve Görevleri 
Hakkında Kanun ile Devlet Me-
murları Kanunu’nda ve 375 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararnamede 
Değişiklik Yapılmasına Dair Ka-
nun ile 28.06.2022 tarihinden 
itibaren hizmetlerine “Konya Dini 
İhtisas Merkezi” olarak devam et-
mektedir. Dini İhtisas Merkezimiz 
Diyanet İşleri Başkanlığı Diyanet 
Akademisi Başkanlığına bağlı ola-
rak, “Sille Ak Mah. Sehavet Sokak 
No:2 Selçuklu / Konya” adresinde 
hizmetini sürdürmektedir. Di-
yanet İşleri Başkanlığı Diyanet 
Akademisi Başkanlığı Aday Din 
Görevlisi Mesleki Eğitimleri ile 
Başkanlığımız bünyesinde çalışan 
personele yönelik çeşitli hizmet 

içi eğitim kursları ve seminerleri 
Dini İhtisas Merkezimizde ger-
çekleştirilmektedir.
 Dini İhtisas Merkezimiz hali ha-
zırda 1 Dini İhtisas Merkezi Mü-
dürü, 10 Eğitim Görevlisi, 1 Şef, 
1 Teknisyen, 5 VHKİ, 1 Şoför, 3 
Hizmetli ve 3 Bekçi ile 15 Destek 
Personeli (4/B) ve 8 Koruma ve 
Güvenlik Görevlisi (4/B) ile faali-
yetlerini sürdürmektedir.
Konya Dini İhtisas Merkezi ola-
rak kurulduğunuz günden bu 
yana kaç mezun verdiniz?
Diyanet İşleri Başkanlığı taşra teş-
kilatında görevli 2089 Din Görev-
lisi ile Mahallin Din Görevlisi Eği-
timleri kapsamında 17 Ahıskalı, 
9 Ugandalı Din Görevlisi olmak 
üzere toplam 2115 mezun veril-
miştir. Dini İhtisas Merkezimizde 
halihazırda 04 Mart 2024 tari-
hinde başlayan Aday Din Görev-
liler Mesleki Eğitimi kapsamında 
9’u KKTC Din İşleri Başkanlığına 
bağlı olmak üzere 89 Aday Din 
Görevlisi eğitimlerine devam et-
mektedir.
Konya Dini İhtisas Merkezine 
kursiyer seçiminde nelere dikkat 
ediliyor?
Diyanet Akademisi Başkanlığının 
kurulmasıyla tüm Dini Yüksek 
İhtisas ve Dini İhtisas Merkezleri 
Başkanlığa bağlı Akademi Merke-
zi olarak tanımlanmıştır. Dolayı-
sıyla soruya Akademi Merkezleri 
genelinde cevap verilmesi uygun 
olacaktır. Aday din görevlisi ve 
kursiyer olarak mesleki eğitime 

alınacaklar, Diyanet Akademisi 
Başkanlığı ile koordineli olarak 
İnsan Kaynakları Genel Müdürlü-
ğünce gerçekleştirilir. Yürürlükte 
olan personel alım ile ilgili mev-
zuatta belirtilen şartlar ile mes-
leki yeterlilik şartlarının arandığı 
sınavlarda katılımcılar meslek-
lerine göre, Kur’an-ı Kerim, Dini 
Bilgiler, Hitabet, Ezan ve İkamet 
uygulamaları konularından so-
rumlu olmaktadır. Halen Kuru-
mumuzda görev yapmakta olan 
personelin eğitimleri için de ka-
tılımcıların ihtiyaçları göz önünde 
bulundurularak, göreve yeni baş-
layanlara, hizmet süresi az olanla-
ra, hizmet içi eğitime hiç alınma-
yanlara öncelik verilmek suretiyle 
Diyanet Akademisi Başkanlığımız 
tarafından belirlenmektedir.
Konya Dini İhtisas Merkezinde 
eğitim süreci hakkında bilgi ve-
rir misiniz?
Mesleki eğitim, bir eğitim yılı 
içinde yer alan ve sınav haftaları 
da dâhil olmak üzere her biri on 
beş haftadan oluşan güz, bahar 
ve yaz eğitim dönemlerinde veril-
mektedir. Hizmet İçi Eğitim Kurs-
ları türüne göre 45 gün ile 6 ay 
arasında sürmekte ve Kurs Sonu 
Değerlendirme Sınavı ile tamam-
lanmaktadır.
Konya Dini İhtisas Merkezi eği-
tim programı ve müfredatı hak-
kında bilgi verir misiniz?
Daha önce de ifade edildiği üzere, 
tüm Akademi Merkezleri Diyanet 
Akademisi Başkanlığına bağlı ola-
rak, Başkanlıkça bildirilen prog-
ram ve talimatlar çerçevesinde 
eğitim faaliyetlerini sürdürmek-
tedir. Bu çerçevede Dini İhtisas 
Merkezimizde uygulanan eğitim-
ler kapsamında, başta Kur’an-ı 
Kerim’i usulüne uygun, doğru ve 
güzel okumayı sağlamak üzere 
Tecvid, Yüzüne Okuma ve Ezbe-
re Okuma dersleri; Temel İslami 
İlimler başlığında, Kur’an-ı Ke-
rim Meali, Akaid-Kelam, İlmihal;  
Din Hizmetleri başlığında, Davet 
ve Nebevi Metot, Manevi Danış-
manlık ve Rehberlik;  Mesleki Bil-
gi ve Beceriler başlığında, İmam-
lık-Müezzinlik Bilgi ve Becerisi, 
Dini Musiki; Mevzuat ve Kültürel 
Etkinlikler ayrıca Müftülüklere 
bağlı Cami, Kur’an Kursu, Gençlik 
Merkezi vb. alanlarda Uygulama / 
Staj faaliyetleri kapsamında saha 
çalışmaları gerçekleştirilmekte-
dir.

Diyanet İşleri Başkanlığı Diyanet Akademisi Başkanlığına bağlı olarak çalışmalarını sür-
düren Konya Dini İhtisas Merkezi araştıran, soran, sorgulayan din görevlileri yetiştiriyor 

Araştıran, sorgulayan
din görevlileri yetişiyor
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GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ

www.konyayenigun.com

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

- GAZALTI VE ELEKTRIK 
KAYNAKÇILARI - 18-35 YAŞ

- ELEKTRIKÇI (SEYAHAT
 ENGELI OLMAYAN) - 18-35 YAŞ

* İyi derecede Autocad kullanmasını bilen
* Office programlarına hakim

* Kumanda kontrol panosu projelerini reelde 
uygulayabilen

* Elektriksel teknik ingilizceye hakim
* Esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilen

* Üniversitelerin Elektrik Elektronik Mühendisliği, 
Mekatronik Mühendisliği bölümlerinden mezun

* Askerlik ile ilişkisi bulunmayan

- VINÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABILEN

SEYAHAT ENGELI OLMAYAN) - 18-35 YAŞ

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;
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HİSAR 1 TOPLU İŞYERİ KOOPERATİFİ 
Tamamı 4 Blok 22 adet sanayi dükkanı

250 m²  kapalı 250 m² açık
500 m² ortak alan, Toplamda 1000 m² arsa payı

Ada Parsel Bilgisi Konya, Karatay, Tatlıcak Mahallesi, 
24647 ada 6 Parsel (10.000 m²) 
24647 ada 7 Parsel (12.121 m²)

SınıSınırlı Sayıda üye alınacaktır.

İletişim 0532 561 12 03 
www.histowers.com

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"KAYNAKÇI"
"FORKLİFT 

OPERATÖRÜ"
"VASIFSIZ BAY- BAYAN 

ELEMANLAR"
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Konyaspor’da 
rakip Trabzon!
Süper Lig’de 31. haftanın programı belli oldu. Buna göre Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, 3 Nisan Çar-
şamba günü MEDAŞ Büyükşehir Belediye Stadyumu’nda ligin güçlü ekiplerinden Trabzonspor’u ağırlayacak

Trendyol Süper Lig'de 31. haf-
ta müsabakalarının programı belli 
oldu. Türkiye Futbol Federasyo-
nundan (TFF) yapılan açıklamada, 
"Sezon başında ilan edildiği üzere, 
31 Mart 2024 Pazar günü yapılacak 
olan Mahalli İdareler Genel Seçimi 
sebebiyle 31. hafta müsabakalarının 
2, 3 ve 4 Nisan tarihlerinde oynan-
ması planlanmıştır." ifadelerine yer 
verildi. Trendyol Süper Lig'de 31. 
hafta maçlarının programı şu şekil-
de:

2 NİSAN SALI
17.00 İstanbulspor-Çaykur Ri-

zespor (Esenyurt Necmi Kadıoğlu), 
20.30 Bitexen Antalyaspor-MKE An-
karagücü (Corendon Airlines Park 
Antalya), 20.30 Gaziantep FK-Co-

rendon Alanyaspor (Kalyon), 20.30 
Galatasaray-Atakaş Hatayspor 
(RAMS Park)

3 NİSAN ÇARŞAMBA
17.00 EMS Yapı Sivasspor-Va-

vaCars Fatih Karagümrük (BG 
Grup 4 Eylül), 20.30 Mondiho-
me Kayserispor-Kasımpaşa (RHG 
Enertürk Enerji), 20.30 TÜMOSAN 
Konyaspor-Trabzonspor (MEDAŞ 
Konya Büyükşehir), 20.30 Fener-
bahçe-Yukatel Adana Demirspor 
(Ülker)

4 NİSAN PERŞEMBE
20.30 Yılport Samsunspor-Sil-

taş Yapı Pendikspor (Samsun Yeni 
19 Mayıs), 20.30 RAMS Başakşe-
hir-Beşiktaş (Başakşehir Fatih Te-
rim) n SAMET AKTAŞ

1922 ailesi iftarda bir 
araya geldi

Küçükler futbolda 
kıyasıya yarıştı

1922 Konyaspor iftar yemeğinde bir araya geldi. Zafer'deki kulüp 
binasında gerçekleştirilen iftar programına Kulüp Başkanı Osman Baha-
roğlu, yönetim kurulu üyeleri, teknik heyet ve futbolcular katıldı.Oldukça 
samimi bir ortamda yenen yemekte takım, Bayburt Özel İdare maçının 
öncesinde moral depoladı.İftar yemeği sonrasında takıma seslenen baş-
kan Osman Baharoğlu, Bayburt Özel İdare maçında başarılar diledi.
 n SPOR SERVİSİ

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları faaliyet takviminde yer 
alan 20 Mart tarihinde Sentetik Sahada düzenlenen Okul Sporları Küçük 
Kız-Erkek Futbol müsabakaları sona erdi. Dereceye giren okul takımlar şu 
şekilde oluştu. Küçük kızlar; Büyük Bayram Ortaokulu, Nene Hatun İmam 
Hatip Ortaokulu, İsmail Kara Ortaokulu, Mehmet Ali Atiker İmam Hatip 
Orta Okulu olarak oluştu.  Küçük erkeklerde ise, Karatay Hürriyet Ortao-
kulu, Borsa İstanbul Ortaokulu,  Karatay Belediyesi 23 Nisan İmam Hatip 
Ortaokulu, Hoca Ahmet Yesevi Ortaokulu. 
 n SPOR SERVİSİ



Küreselleşen dünyada ile-
tişimin gelişmesi ve bilgiye 
erişimin kolaylaşması, ulus-
lararası eğitimin önemini 
artırdı. Bununla birlikte iş 
dünyasındaki rekabetçi ko-
şullar ve aranan niteliklerin 
üst düzeyde olması da eği-
timde uluslararası boyutun 
önünü açan faktörler ara-
sında yer alıyor. Uluslararası 
eğitim konusunda dünyada 
en çok misafir öğrenci ba-
rındıran ülkelere bakıldığın-
da, ülkemiz ilk sıralarda yer 
alıyor. Binlerce yıldır farklı 
medeniyetlere, farklı kül-
türlere beşiklik yapmış olan 
Türkiye, şimdi farklı coğraf-
yalardan, farklı kültürlerden, 
hatta dünyanın neredeyse 
her ülkesinden öğrenci kar-
deşlerimizi misafir ediyor. 
Tanzanya Birleşik Cumhuri-
yetinden Konya’ya lise eği-
timini almak için Konya’ya 
gelen Aarif Ali, lise ve üni-
versite eğitimlerini tamam-
ladıktan sonra hedefinin 
Büyükelçi olmak olduğunu 
ifade etti. 
Öncelikle sizleri tanıyabilir 
miyiz?
İsmim Aarif Ali, Doğu Afrika 
da bulunan Tanzanya Birle-
şik Cumhuriyetinde Zanzi-
bar adalarında dünyaya gel-
dim.  2021 Türkiye Diyanet 
Vakfı’nın bursunu kazanarak 
Türkiye’ye geldim. Şu an 
Uluslararası Mevlana Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi   11. 
sınıf öğrencisiyim. 
Konya’yı eğitim için tercih 
etmenizdeki sebep nedir? 
Konya ile ilgili görüşleri-
niz nelerdir?
Ben aslında Konya’da 
okumak tercih etmi-
yordum. Çünkü Konya 
nasıl bir şehir neye 
benziyor bilgim yok-
tu.  Ama neyse ki 
Allah buraya nasıp 
etmiş ki Elhamdülil-
lah buradayım.  Kon-
ya’da eğitim almaktan 
ötürü çok memnunum.  
Konya'da birçok üniver-
site farklı farklı bölümler 
ve program imkanlar bu-
lunmaktadır. Konya’nın hem 
modern hem de tarihi bir 
geçmişe sahip. Konyalılar ol-
dukça misafirperver.  Önce-
likle hangi alanda eğitim al-
mak istediğinizi belirleyerek, 
bu alanda önde gelen üni-
versiteleri araştırabilirsiniz.  
İkincisi de Konya'da yaşam 

maliyeti genellikle büyük şe-
hirlere göre daha düşüktür. 
Ancak ulusla-
rarası öğ-
renci-

l e r 
i ç i n 
konaklama 
seçenekleri, ye-
mek masrafları gibi faktör-
leri de göz önünde bulundu-
rarak bütçenizi belirlenen en 

büyük özellik. 
Konya’da eğitimini tamam-
ladıktan sonra ne gibi he-
defleriniz var?
Konya da eğitim tamamla-
dıktan genel hedefim üni-
versiteye gitmek yani ve o 
üniversiteyi burada okuyup 
okumayacağımı belli değil. O 
zaman ilk hedefim üniversi-
te ye gitmek sonra da kendi 
ülkeme dönüp seve seve hiz-
met edeceğim inşallah. Hat-
ta ülkemin dışında Tanzanya 
Birleşik Cumhuriyet’in adıy-
la çalışarak Büyükelçi olmak 
istiyorum. 
Ülkenizin kültürü ve yaşan-
tısı ile ilgili bilgi verir misi-
niz?

Tanzanya, Doğu 
Afrika'da 

bulu-

nan ve 
Hindistan 

Okyanusu'na kı-
yısı olan bir ülkedir. Renkli 
ve çeşitli kültürel yapısıy-
la dikkat çeker. Tanzanya, 

120'den fazla etnik grubu 
barındırır ve bu gruplar ara-
sında farklı diller, gelenek-
ler ve kültürel uygulamalar 
Tanzanya, doğal güzellikleri 
ve vahşi yaşamıyla da ünlü-
dür. Serengeti Ulusal Parkı, 
Ngorongoro Krateri, Kili-
manjaro Dağı gibi dünyaca 
ünlü doğal alanlara ev sa-
hipliği yapar. Safari yapmak, 
ülkenin turizm sektöründe 
önemli bir yer tutar. Tanzan-
ya'da geleneksel giyim, etnik 
gruplara göre değişiklik gös-
terir. Maasai halkı, renkli kı-
yafetleri ve boncuk işlemeli 
takılarıyla tanınır. Diğer et-
nik gruplar da geleneksel 
kıyafetler giyerler, ancak 
modern Batı tarzı giysiler de 
yaygın olarak kullanılır.
Ülkenizde Ramazan’da neler 
yapılıyor? Ne tür hazırlıklar 
yapılıyor?
Tanzanya’da Müslümanlar, 
gündoğumunsan günbatımı-
na kadar oruç tutarlar. Bu, 
yeme içme ve cinsel ilişki 
gibi belirli aktivitelerden 
uzak durmayı içerir. Orucun 
açılması için iftar yemeği 
hazırlanır. Bu yemek genel-
likle ailelerin bir araya gel-
diği ve geleneksel Tanzanya 
yemeklerinin tadını çıkardı-
ğı özel bir zamandır akşam 
namazından sonra ek olarak 
teravih namazını kılarlar. 
Bu, gece boyunca yapılan ek 
ibadetlerle dolu bir ayın par-
çasıdır. Ramazan, paylaşma 
ve yardımlaşma ayıdır. Tan-
zanya’da insanlar, ihtiyaç 
sahiplerine yardım etmek 

ve sadaka vermek için 
fırsatlar ararlar. İbadet 
ve maneviyatın arttığı 
bir zaman olarak da 
kabul edilir. Tanzan-
ya’da Müslümanlar, 
Ramazan boyunca 
daha fazla dua eder-
ler ve Kuran okuma 
ve ezber daha çok 
olur hatta uluslara-

rası kuran okuma ve 
ezber yarışması yapar-

lar. Ve her gün ailelerin, 
komşuların ve toplumun 

bir araya gelme ve birlik-
te zaman geçirme zamanı 
da bulunur Özellikle iftar 
zamanlarında, insanlar bir 
araya gelir, birlikte yemek 
yer ve sohbet ederler. Bu 
aktiviteler, Tanzanya’da Ra-
mazan ayının sosyal ve dini 
boyutlarını yansıtan önemli 
uygulamalardır.

Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti’nden Konya’ya lise eğitimini almak için gelen Aarif Ali, lise ve 
üniversite eğitimlerini tamamladıktan sonra hedefinin Büyükelçi olmak olduğunu ifade etti

Aarif Ali: Hedefim 
Büyükelçi olmak

Muhammed Esad Çağla




